



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 14632513 الرقم التسلسلي
Date 21/03/2024 - 11/09/1445 التاريخ
Time 3:25 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	كوكب حمد سعد آل نصيب	اسم العميل
Account Number	331608011500808	رقم الحساب
IBAN Number	SA6380000331608011500808	رقم الآيبان
Opening Balance	157.91 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	5.91 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	411	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	1263	عدد السحوبات
Total Deposits	197,553.34 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	197,705.34 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/09/01 - 2024/03/20	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	عبد القادر	الشارع
District	حي الدار البيضاء	الحي
Postal Code	14517	الرمز البريدي
Building Number	4001	رقم المبنى
Secondary Number	7012	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:40:49**ملاحظة: (324321404244-6413772101102838) DERAH TRADING CO, RIYADH, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	11.91 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت: 07:16:36**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	100.00 SAR	111.91 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت: 07:31:43**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	11.91 SAR
2023/09/01	التحويل للحساب الصراف الالبي الوقت: 13:01:05**ملاحظة: من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب آل نصيب اليامي 366000010006089597879\$	0.00 SAR	800.00 SAR	811.91 SAR
2023/09/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:03:33**ملاحظة: 9101092300236845: كوكب آل نصيب**المستفيد: كوكب آل نصيب	800.00 SAR	0.00 SAR	11.91 SAR
2023/09/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:03:33**ملاحظة: 9101092300236845: كوكب آل نصيب**المستفيد: كوكب آل نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	10.76 SAR
2023/09/01	حوالات فورية واردة الوقت: 14:09:45**ملاحظة: 20230901SANCBKNCBK2B82811409712069 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,210.76 SAR
2023/09/01	فواتير نظام سداد الوقت: 14:13:24**ملاحظة: W#903-4837458905 -41004307700910	1,200.00 SAR	0.00 SAR	10.76 SAR
2023/09/01	حوالات فورية واردة الوقت: 14:49:15**ملاحظة: 20230901SANCBKNCBK2B82811448764225 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	137.00 SAR	147.76 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت: 15:14:26**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	300.00 SAR	447.76 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت: 17:16:43**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	427.76 SAR
2023/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:27:23**ملاحظة: fahad (324405000391-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	415.26 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 14:09:12**ملاحظة: fahad (324502000400-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	376.26 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 20:11:03**ملاحظة: fahad (324508000409-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	350.26 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت: 22:06:23**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	100.00 SAR	450.26 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت: 23:42:00**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	15.00 SAR	465.26 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت: 23:54:16**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	3.00 SAR	468.26 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت: 23:55:45**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	350.00 SAR	0.00 SAR	118.26 SAR
2023/09/03	سحب - الصراف الالبي الوقت: 22:42:49**ملاحظة: SAMA ALNAKHEEL MA, RIYADH: (0009575T01202257-324519213760)	100.00 SAR	0.00 SAR	18.26 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:18:20**ملاحظة: (090223020259-1635066901300001) Abdullah Ghazi Al Osai, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3.26 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 00:16:05**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	12.00 SAR	15.26 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 06:18:07**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	5.26 SAR
2023/09/03	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:05:37**ملاحظة: PAYROLL-NCBK82823244APUG:- كوكب حمد آل نصيب-كوكب حمد سعد آل نصيب NCBK99623244001I	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,205.26 SAR
2023/09/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:16:55**ملاحظة: 9103092300193228: كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,155.26 SAR
2023/09/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:16:55**ملاحظة: 9103092300193228: كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,154.68 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 12:11:02**ملاحظة: Oud (324600022873-8103011201049626) words institute, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,152.68 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 15:20:36**ملاحظة: IAW-/TOACCT/43300608016149574TO: سيف- *المستفيد: أمل خالد عبدالله آل نصيب	300.00 SAR	0.00 SAR	852.68 SAR
2023/09/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:22:17**ملاحظة: 9103092300311690: كوكب آل نصيب**المستفيد: كوكب آل نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	352.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:22:15**ملاحظة:9103092300311690/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	352.10 SAR
2023/09/03	حوالة فورية صادرة الوقت:15:44:42**ملاحظة:9103092300321723/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	2.00 SAR	0.00 SAR	350.10 SAR
2023/09/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:44:42**ملاحظة:9103092300321723/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	349.52 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:20:45:33**ملاحظة:8134681701176151/fahad (324608000443-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	93.50 SAR	0.00 SAR	256.02 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:11:43**ملاحظة:8134681701176151/fahad (324609000445-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	252.02 SAR
2023/09/04	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:47:42**ملاحظة:SAMA ALNAKHEEL MA, RIYADH:(0009575T01202257-324618213766)	100.00 SAR	0.00 SAR	152.02 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:06:31:02**ملاحظة:43300608016149582TO/W-عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	142.02 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:06:49:33**ملاحظة:(324706001634-1142198200120280)/TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	118.02 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:06:49:59**ملاحظة:(324706001635-1142198200120280)/TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	100.02 SAR
2023/09/04	Inward Local Payment Order الوقت:09:13:12**ملاحظة:Payment-NCBK82823244APKW-كوكب حمد ال نصيب-كوكب حمد سعد ال نصيب NCBK99623244003E	0.00 SAR	100.00 SAR	200.02 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:13:52:30**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	170.02 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:54:01**ملاحظة:324709000491-8134681701176151/fahad (324709000491-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	143.52 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:06:07:05**ملاحظة:43300608016149574TO/W-امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	123.52 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:14:16:12**ملاحظة:091415006355-5531709277541111/Bqalt (091415006355-5531709277541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	85.52 SAR
2023/09/05	حوالات فورية واردة الوقت:17:34:02**ملاحظة:202309055ANCBKNCBK2B82811733716787/كوكب حمد بن سعد آل نصيب **المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	80.00 SAR	165.52 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:17:36:20**ملاحظة:33100608016038168TO/W-شاهد- **المستفيد:شاهد حمد بن سعد الياضي	150.00 SAR	0.00 SAR	15.52 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:20:26:56**ملاحظة:324808000511-8134681701176151/fahad (324808000511-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.52 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:20:27:26**ملاحظة:324808000512-8134681701176151/fahad (324808000512-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2023/09/05	حوالات فورية واردة الوقت:21:34:19**ملاحظة:202309055ANCBKNCBK2B82812133071423/كوكب حمد بن سعد آل نصيب **المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	50.02 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:06:49:37**ملاحظة:(324906002825-1142198200120280)/TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	31.02 SAR
2023/09/06	تحويل الوقت:11:25:24**ملاحظة:45400608010319243FR/W-عمار	0.00 SAR	500.00 SAR	531.02 SAR
2023/09/06	حوالة فورية صادرة الوقت:13:07:38**ملاحظة:9106092300213428/كوكب الياضي**المستفيد: كوكب الياضي	500.00 SAR	0.00 SAR	31.02 SAR
2023/09/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:07:38**ملاحظة:9106092300213428/كوكب الياضي**المستفيد: كوكب الياضي	0.58 SAR	0.00 SAR	30.44 SAR
2023/09/06	حوالات فورية واردة الوقت:22:50:55**ملاحظة:202309065ANCBKNCBK2B82812250554184/كوكب حمد بن سعد آل نصيب **المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	180.44 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:20:34:28**ملاحظة:324908000531-8134681701176151/fahad (324908000531-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	165.94 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:20:55:35**ملاحظة:324908000532-8134681701176151/fahad (324908000532-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	160.94 SAR
2023/09/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:09:48**ملاحظة:AL-ANZI MARKET, RIYADH:(RAJHIA3L018009KU-9110)	100.00 SAR	0.00 SAR	60.94 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت:06:07:18**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	40.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:04:10:07**ملاحظة:(325007003407-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	22.75 SAR	0.00 SAR	18.19 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:11:21:19**ملاحظة:(325011057685-8103011901049625) Oud words institute, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1.19 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت:14:50:24**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	101.19 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:41:44**ملاحظة:fahad (325205000578-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	79.69 SAR
2023/09/09	حوالات فورية واردة الوقت:19:15:15**ملاحظة:20230909SANCBNKCBK2BB2812018963368 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	179.69 SAR
2023/09/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:28:01**ملاحظة:SAMA ALNAKHEEL MA, RIYADH (0009575T01202257-325217213643)	100.00 SAR	0.00 SAR	79.69 SAR
2023/09/09	حوالات فورية واردة الوقت:22:16:04**ملاحظة:20230909SANCBNKCBK2BB2812215135586 اليامي**المستفيد:ريناد حمد بن سعد اليامي	0.00 SAR	19.00 SAR	98.69 SAR
2023/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:21:26:37**ملاحظة:091024379222/00019585 المواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,152.00 SAR	1,250.69 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:06:16:02**ملاحظة:W-/TOACCT/43300608016149574TO المستفيد:امل خالد عبدالله آل نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	1,050.69 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:07:35:20**ملاحظة:(325307004802-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	23.25 SAR	0.00 SAR	1,027.44 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:11:58:27**ملاحظة:Masa (325311001777-8134105601173608) Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,007.44 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:20:11:17**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	30.00 SAR	1,037.44 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:20:47:22**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	1,022.44 SAR
2023/09/11	إيداع - الصراف الآلي الوقت:22:11:40**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 (RIYADH (RAJ)HIA1L01800R2W-2486)	0.00 SAR	600.00 SAR	1,622.44 SAR
2023/09/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:14:57**ملاحظة:CA-AL DAR ALBAYDA BR 2, RIYADH (RAJ)HIA1L01800R2X-6953)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,572.44 SAR
2023/09/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:15:46**ملاحظة:CA-AL DAR ALBAYDA BR 2, RIYADH (RAJ)HIA1L01800R2X-6954)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,522.44 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:50:41**ملاحظة:fahad (325310000606-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	1,505.94 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت:07:15:04**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,605.94 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:12:07:34**ملاحظة:(325400052842-8189546301099311) RAHAQ SABY EST, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	1,522.94 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت:13:08:26**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	1,502.94 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت:16:12:46**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,602.94 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت:19:08:48**ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010415365TO المستفيد:مكتب ذوق الخيال للقفارات	1,500.00 SAR	0.00 SAR	102.94 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:12:12**ملاحظة:fahad (325408000620-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	90.94 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:22:35:08**ملاحظة:fahad (325410000626-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70.94 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:05:39:14**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	50.94 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:06:37:41**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	160.00 SAR	210.94 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:06:49:33**ملاحظة:(325506006024-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	184.94 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:11:15:01**ملاحظة:Masa (325511015011-8153205801008986) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	144.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325509000645-8134681701176151):ملاحظة**21:35:29:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	119.94 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325509000648-8134681701176151):ملاحظة**21:56:54:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	110.94 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:07:29:05**ملاحظة:10900608016672891TO:W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	100.94 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:49:52:06**ملاحظة:(325606006641-1142198200120280): TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	40.60 SAR	0.00 SAR	60.34 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:09:57:20**ملاحظة:43300608016160795FR:W-مامل	0.00 SAR	50.00 SAR	110.34 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:06:06:21**ملاحظة:10900608016672891TO:W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	100.34 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325610000682-8134681701176151):ملاحظة**22:52:20:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	86.84 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:18:35:08**ملاحظة:(325705033453-8166148201197557): ALDREES 193, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	66.84 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:43:52:09**ملاحظة:10900608016672891TO:W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	56.84 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:09:22:11**ملاحظة:091121006817-5531709277541111): Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	13.25 SAR	0.00 SAR	43.59 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:50:13:14**ملاحظة:43300608016160795FR:W-مامل	0.00 SAR	50.00 SAR	93.59 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325701000691-8134681701176151):ملاحظة**13:45:27:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	78.59 SAR
2023/09/14	شراء انترنت (دولي) الوقت:27:02:20**ملاحظة:2872****484783:APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	38.60 SAR
2023/09/14	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:27:02:20**ملاحظة:2872****484783:APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	37.33 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325802000718-8134681701176151):ملاحظة**14:09:57:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	24.33 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:33:46:14**ملاحظة:10900608016672891TO:W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	14.33 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:06:24:17**ملاحظة:43300608016160795FR:W-مامل	0.00 SAR	10.00 SAR	24.33 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) TAGE (325817310954-6405201901406648):ملاحظة**17:31:17:الوقت: ALHALA FACTORY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.33 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325810000746-8134681701176151):ملاحظة**22:46:32:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.33 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:02:37:17**ملاحظة:43300608016149574FR:W-مامل	0.00 SAR	20.00 SAR	20.33 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:05:41:17**ملاحظة:10900608016672891TO:W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	10.33 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:00:50:21**ملاحظة:43300608016160795FR:W-مامل	0.00 SAR	10.00 SAR	20.33 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:47:58:22**ملاحظة:43300608016160795FR:W-مامل	0.00 SAR	10.00 SAR	30.33 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325909000760-8134681701176151):ملاحظة**21:51:26:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10.33 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) fahad (325910000761-8134681701176151):ملاحظة**22:03:22:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.33 SAR
2023/09/17	تحويل الوقت:36:20:06**ملاحظة:43300608016160795FR:W-مامل	0.00 SAR	150.00 SAR	150.33 SAR
2023/09/17	تحويل الوقت:57:22:06**ملاحظة:10900608016672891TO:W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	140.33 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:41:52:06**ملاحظة:(326006008776-1142198200120280): TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	44.27 SAR	0.00 SAR	96.06 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:55:11:57**ملاحظة:326011015746-8153206201008987): Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	60.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (326007000777-8134681701176151):ملاحظة**19:07:49:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	21.06 SAR
2023/09/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (326106009287-1142198200120280):ملاحظة**06:43:38:الوقت TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	15.25 SAR	0.00 SAR	5.81 SAR
2023/09/19	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ملاحظة**19:54:11:الوقت ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	1.82 SAR
2023/09/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ملاحظة**19:54:11:الوقت ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	1.69 SAR
2023/09/21	تحويل W-/FRACCT/43300608016176536FR:ملاحظة**21:15:33:الوقت عهد	0.00 SAR	20.00 SAR	21.69 SAR
2023/09/21	حوالة فورية صادرة الوقت:21:19:44:ملاحظة**21:19:44:ملاحظة**21:19:44:الوقت كوكب الياامي	20.00 SAR	0.00 SAR	1.69 SAR
2023/09/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:19:44:ملاحظة**21:19:44:ملاحظة**21:19:44:الوقت كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1.11 SAR
2023/09/22	تحويل W-/FRACCT/43300608016176536FR:ملاحظة**12:51:33:الوقت عهد	0.00 SAR	30.00 SAR	31.11 SAR
2023/09/22	تحويل W-/FRACCT/43300608016176536FR:ملاحظة**13:09:41:الوقت عهد	0.00 SAR	7.00 SAR	38.11 SAR
2023/09/22	تحويل W-/FRACCT/43300608016149574FR:ملاحظة**13:12:15:الوقت امل	0.00 SAR	10.00 SAR	48.11 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (326501000925-8134681701176151):ملاحظة**13:23:48:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	34.11 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (326501000929-8134681701176151):ملاحظة**13:46:59:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	31.11 SAR
2023/09/22	تحويل W-/TOACCT/25100608010248843TO:ملاحظة**13:55:32:الوقت W-سوران- *المستفيد:سوران صالح زيدان الويشع الشمري	30.00 SAR	0.00 SAR	1.11 SAR
2023/09/22	تحويل W-/FRACCT/43300608016176536FR:ملاحظة**18:12:59:الوقت عهد	0.00 SAR	50.00 SAR	51.11 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (326506000944-8134681701176151):ملاحظة**18:44:35:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	49.50 SAR	0.00 SAR	1.61 SAR
2023/09/22	تحويل W-/FRACCT/54700608016004764FR:ملاحظة**19:17:23:الوقت عناد	0.00 SAR	50.00 SAR	51.61 SAR
2023/09/22	تحويل W-/TOACCT/54700608016004764TO:ملاحظة**19:30:35:الوقت W-عناد- *المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1.61 SAR
2023/09/22	تحويل W-/FRACCT/54700608016004764FR:ملاحظة**19:33:50:الوقت عناد	0.00 SAR	50.00 SAR	51.61 SAR
2023/09/23	تحويل W-/TOACCT/20500608013056612TO:ملاحظة**12:30:30:الوقت W-فوريه- *المستفيد:فوريه علي عبدالله ال مسعود الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	1.61 SAR
2023/09/23	تحويل W-/FRACCT/33100608016038168FR:ملاحظة**12:42:28:الوقت شهد	0.00 SAR	100.00 SAR	101.61 SAR
2023/09/23	تحويل W-/TOACCT/10900608016672891TO:ملاحظة**13:19:34:الوقت W-سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	81.61 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bqalt (091359007267-553170927754111):ملاحظة**13:59:23:الوقت Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	43.61 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (326706012857-1142198200120280):ملاحظة**06:41:56:الوقت TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	19.20 SAR	0.00 SAR	24.41 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Oud (326711023427-8103011201049626):ملاحظة**11:22:18:الوقت words institute, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.41 SAR
2023/09/25	تحويل W-/FRACCT/43300608016176536FR:ملاحظة**23:23:39:الوقت عهد	0.00 SAR	50.00 SAR	54.41 SAR
2023/09/26	تحويل W-/FRACCT/43300608016149574FR:ملاحظة**11:13:48:الوقت امل	0.00 SAR	35.00 SAR	89.41 SAR
2023/09/26	تحويل W-/TOACCT/43300608016149574TO:ملاحظة**11:47:07:الوقت W-امل- *المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	35.00 SAR	0.00 SAR	54.41 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (326908001044-8134681701176151):ملاحظة**20:10:15:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	47.41 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (326908001045-8134681701176151):ملاحظة**20:19:04:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	43.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 22:30:53 ملاحظة: fahad (326910001049-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	20.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 06:12:48 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	15.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 06:18:39 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149574TO المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 11:26:18 ملاحظة: W-FRACCT/54700608016004764FR عناد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,000.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 13:07:00 ملاحظة: W-FRACCT/43300608016160795FR امل	0.00 SAR	17.00 SAR	2,017.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 13:26:20 ملاحظة: W-TOACCT/12600608010444718TO المستفيد: مها احمد سليمان جعفري	17.00 SAR	0.00 SAR	2,000.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 13:30:24 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,900.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 13:43:30 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149574TO المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب	1,900.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 16:43:23 ملاحظة: W-FRACCT/43300608016149574FR امل	0.00 SAR	1,904.00 SAR	1,904.41 SAR
2023/09/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:43:45 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	87.00 SAR	0.00 SAR	1,817.41 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 16:48:41 ملاحظة: W-TOACCT/54700608016129512TO المستفيد: خالد محمد علي حيدان	400.00 SAR	0.00 SAR	1,417.41 SAR
2023/09/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:55:10 ملاحظة: W-TOACCT/9127092300986404 كوكب ال نصيب	250.00 SAR	0.00 SAR	1,167.41 SAR
2023/09/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:55:10 ملاحظة: W-TOACCT/9127092300986404 كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,166.83 SAR
2023/09/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:10:30 ملاحظة: W-TOACCT/9127092301003965 كوكب ال نصيب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	166.83 SAR
2023/09/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:10:30 ملاحظة: W-TOACCT/9127092301003965 كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	165.68 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 17:25:24 ملاحظة: W-TOACCT/33100608016038168TO المستفيد: شهد حمد بن سعد الياحي	100.00 SAR	0.00 SAR	65.68 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 18:35:38 ملاحظة: W-TOACCT/25100608010248843TO المستفيد: سوزان صالح زيدان الوشيح الشمري	30.00 SAR	0.00 SAR	35.68 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 18:41:52 ملاحظة: W-TOACCT/21000608016275766TO المستفيد: رحمة يحي بن جابر السحاري	20.00 SAR	0.00 SAR	15.68 SAR
2023/09/27	حوالات فورية واردة الوقت: 18:58:01 ملاحظة: W-TOACCT/20230927SANCBKNCBK2B2811857426674 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	200.00 SAR	215.68 SAR
2023/09/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:00:44 ملاحظة: W-TOACCT/9127092301125634 كوكب الياحي	100.00 SAR	0.00 SAR	115.68 SAR
2023/09/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:00:44 ملاحظة: W-TOACCT/9127092301125634 كوكب الياحي	0.58 SAR	0.00 SAR	115.10 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 23:14:47 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149574TO المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	65.10 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 20:38:12 ملاحظة: Fahd (327020380368-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	50.10 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 22:38:42 ملاحظة: Fahd (327022383373-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	25.60 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 23:06:42 ملاحظة: Fahd (327023063274-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	15.10 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 11:17:06 ملاحظة: W-TOACCT/12600608010444718TO المستفيد: مها احمد سليمان جعفري	10.00 SAR	0.00 SAR	5.10 SAR
2023/09/28	إيداع - الصراف الالي الوقت: 14:26:08 ملاحظة: Cash Deposit CA-ISKAN AL-KHARJ BR.1, RIYADH (RA)HIA1L01800940-527	0.00 SAR	2,100.00 SAR	2,105.10 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 14:44:26 ملاحظة: W-TOACCT/33100608011580560TO المستفيد: نبيلة نامي سعيد الصقور	2,100.00 SAR	0.00 SAR	5.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/28	حوالات فورية واردة الوقت: **16:45:58:ملاحظة: 20230928SANCBKNCBK2B82811645756957 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	105.10 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **17:39:09:ملاحظة: Fahd (327117390081-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	41.10 SAR
2023/09/28	حوالات فورية واردة الوقت: **18:12:22:ملاحظة: 20230928SANCBKNCBK2B82811811963586 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	191.10 SAR
2023/09/28	حوالة فورية صادرة الوقت: **18:17:08:ملاحظة: 9128092300667768:كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	100.00 SAR	0.00 SAR	91.10 SAR
2023/09/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **18:17:08:ملاحظة: 9128092300667768:كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	90.52 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:18:18:ملاحظة: Fahd (327119180985-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	73.52 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **14:07:32:ملاحظة: Bqalt (091407016875-5531709177541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	52.52 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت: **18:37:34:ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR:هنا	0.00 SAR	150.00 SAR	202.52 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت: **18:45:24:ملاحظة: W-/TOACCT/33100608011580560TO:نبيله- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصفور	150.00 SAR	0.00 SAR	52.52 SAR
2023/09/29	حوالات فورية واردة الوقت: **18:55:41:ملاحظة: 20230929SANCBKNCBK2B82811855724643 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	202.52 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:10:23:ملاحظة: Aswaq (327220101327-6359886377541111) Alkas Altjaryt, RIYADH, SA	151.50 SAR	0.00 SAR	51.02 SAR
2023/09/30	حوالات فورية واردة الوقت: **16:38:00:ملاحظة: 20230930SANCBKNCBK2B82811637002883 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	151.02 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **17:02:46:ملاحظة: 091702033276-5552672977544111) Mkhabz Mny Kyk Lhlwya, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	121.02 SAR
2023/09/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: **17:11:16:ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((CENTRG3001101899-2779	50.00 SAR	0.00 SAR	71.02 SAR
2023/09/30	حوالات فورية واردة الوقت: **21:57:49:ملاحظة: 20230930SANCBKNCBK2B82812157611818 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	121.02 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت: **22:02:42:ملاحظة: W-/TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	71.02 SAR
2023/09/30	حوالات فورية واردة الوقت: **22:09:30:ملاحظة: 20230930SANCBKNCBK2B82812209632375 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	121.02 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت: **23:05:23:ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR:هنا	0.00 SAR	6.00 SAR	127.02 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:59:35:ملاحظة: Fahd (327322592412-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	121.02 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:59:43:ملاحظة: Fahd (327322593313-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	103.02 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:32:29:ملاحظة: Fahd (327323321915-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	81.02 SAR
2023/10/01	Social Welfare Benefits الوقت: **00:49:34:ملاحظة:- E-Corp-Payroll-091024379222:وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	0.00 SAR	3,886.00 SAR	3,967.02 SAR
2023/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:18:50:ملاحظة: 9101102300179637:كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	3,900.00 SAR	0.00 SAR	67.02 SAR
2023/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:18:50:ملاحظة: 9101102300179637:كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	65.87 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: **06:24:22:ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	55.87 SAR
2023/10/01	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: **12:12:09:ملاحظة:من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب ال نصيب اليامي 366000010006089597879\$	0.00 SAR	800.00 SAR	855.87 SAR
2023/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **13:09:48:ملاحظة: 9101102300403535:كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	800.00 SAR	0.00 SAR	55.87 SAR
2023/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **13:09:48:ملاحظة: 9101102300403535:كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	54.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/01	حوالات فورية واردة الوقت:13:37:16**ملاحظة: 20231001SANCBNKCBK2B82811336701303/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	31.00 SAR	85.72 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:42:06**ملاحظة: Oud (327401058293-8103011901049625) words institute, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	54.72 SAR
2023/10/01	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:53:10**ملاحظة: Oud (327401058293-8103011901049625) words institute, RIYADH, SA	0.00 SAR	31.00 SAR	85.72 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:15:42:08**ملاحظة: IHW-/TOACCT/64000608018847950TO:المستفيد:أحمد عبدالعولي الربير محمد	31.00 SAR	0.00 SAR	54.72 SAR
2023/10/01	حوالات فورية واردة الوقت:19:24:54**ملاحظة: 20231001SANCBNKCBK2B82811924428112/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	154.72 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت:19:28:36**ملاحظة: W-/TOACCT/54700608016004764TO:المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	54.72 SAR
2023/10/01	شراء انترنت (دولي) الوقت:21:04:02**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783 ITUNES.COM IE	34.99 SAR	0.00 SAR	19.73 SAR
2023/10/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:21:04:02**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783 ITUNES.COM IE	1.10 SAR	0.00 SAR	18.63 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:14:48**ملاحظة: Fahd (327421143834-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	14.63 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:02:22**ملاحظة: Fahd (327423021239-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	8.63 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:07:22:51**ملاحظة: W-/TOACCT/43300608016149582TO:المستفيد:عهد خالد عبدالله آل نصيب	7.00 SAR	0.00 SAR	1.63 SAR
2023/10/02	حوالات سريع الواردة الوقت:09:05:32**ملاحظة: PAYROLL-QST+086742591329-United Medical Industries CO. LTD-Kaokab SIBCPMT23274017B-Hamad Saad Alyami	0.00 SAR	3,200.00 SAR	3,201.63 SAR
2023/10/02	فواتير نظام سداد الوقت:18:51:29**ملاحظة: W#903-4882450581 -41004307700910	1,200.00 SAR	0.00 SAR	2,001.63 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:21:08:28**ملاحظة: W-/TOACCT/18700608016137635TO:المستفيد:برزان مطر محمد الشمري	500.00 SAR	0.00 SAR	1,501.63 SAR
2023/10/02	فواتير نظام سداد الوقت:21:21:23**ملاحظة: W#005-4882713615 -1001242440497736	575.00 SAR	0.00 SAR	926.63 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت:00:25:01**ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016149582FR:المستفيد:عهد	0.00 SAR	50.00 SAR	976.63 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت:00:30:03**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO:المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	926.63 SAR
2023/10/03	حوالات فورية واردة الوقت:06:20:32**ملاحظة: 20231003SANCBNKCBK2B82810620929505/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	300.00 SAR	1,226.63 SAR
2023/10/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:07:07:25**ملاحظة: Online Purchase from STC postpaid, riyadh:	132.25 SAR	0.00 SAR	1,094.38 SAR
2023/10/03	حوالات فورية واردة الوقت:07:13:04**ملاحظة: 20231003SANCBNKCBK2B82810712961216/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	160.00 SAR	1,254.38 SAR
2023/10/03	حوالة فورية صادرة الوقت:16:18:56**ملاحظة: 9103102300345473/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	54.38 SAR
2023/10/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:18:56**ملاحظة: 9103102300345473/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	1.15 SAR	0.00 SAR	53.23 SAR
2023/10/03	حوالات فورية واردة الوقت:16:31:30**ملاحظة: 20231003SANCBNKCBK2B82811631600108/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	200.00 SAR	253.23 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت:16:40:39**ملاحظة: W-/TOACCT/54700608016004764TO:المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	53.23 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:47:00**ملاحظة: (327706018181-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	32.60 SAR	0.00 SAR	20.63 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت:11:08:06**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608016038168FR:المستفيد:شهد	0.00 SAR	10.00 SAR	30.63 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:26:58**ملاحظة: Al (327711264833-6451881300088733) Khandala Restaurant, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10.63 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت:16:28:34**ملاحظة: IHW-/FRACCT/43300608016149574FR:المستفيد:امل	0.00 SAR	200.00 SAR	210.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/04	حوالات فورية واردة الوقت: 18:48:32 ملاحظة: 20231004SANCBNKCBK2B82811848360625 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	300.00 SAR	510.63 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: 18:56:25 ملاحظة: 54700608016004764TO:TOACCT/W-عناد- **المستفيد: عناد خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	410.63 SAR
2023/10/04	حوالات فورية واردة الوقت: 19:31:42 ملاحظة: 20231004SANCBNKCBK2B82811931441170 اليامي**المستفيد: ريناد حمد بن سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	610.63 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: 21:12:49 ملاحظة: 33100608016293672TO:TOACCT/W-اماني- **المستفيد: أماني جابر احمد والبي	50.00 SAR	0.00 SAR	560.63 SAR
2023/10/04	حوالات فورية واردة الوقت: 21:31:07 ملاحظة: 20231004SANCBNKCBK2B82812130657629 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	610.63 SAR
2023/10/05	تحويل الوقت: 21:06:50 ملاحظة: 54700608016004764FR:FRACCT/W-عناد	0.00 SAR	105.00 SAR	715.63 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:07:36 ملاحظة: 327818095837-8129533745200826)AL- OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	701.00 SAR	0.00 SAR	14.63 SAR
2023/10/06	حوالات فورية واردة الوقت: 00:34:54 ملاحظة: 20231006SANCBNKCBK2B82810034462957 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	64.63 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت: 00:42:59 ملاحظة: 43300608016149582TO:TOACCT/W-عهد- **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	14.63 SAR
2023/10/06	حوالات فورية واردة الوقت: 22:31:45 ملاحظة: 20231006SANCBNKCBK2B82812231500353 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	70.00 SAR	84.63 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت: 22:36:33 ملاحظة: 33100608016129066TO:TOACCT/W-محسنه- **المستفيد: محسنه مسفر عوض الفحطاني	80.00 SAR	0.00 SAR	4.63 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: 13:18:20 ملاحظة: 43300608016149574FR:FRACCT/W-امل	0.00 SAR	200.00 SAR	204.63 SAR
2023/10/08	حوالات فورية واردة الوقت: 13:27:48 ملاحظة: 20231008SANCBNKCBK2B82811327280780 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	304.63 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: 13:33:57 ملاحظة: 33100608016490427TO:TOACCT/W-هناء- **المستفيد: هناء حمد بن سعد آل نصيب اليامي	300.00 SAR	0.00 SAR	4.63 SAR
2023/10/09	حوالات فورية واردة الوقت: 06:16:04 ملاحظة: 20231009SANCBNKCBK2B82810615230030 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	15.00 SAR	19.63 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت: 06:18:32 ملاحظة: 43300608016149582TO:TOACCT/W-عهد- **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	4.63 SAR
2023/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:50:52 ملاحظة: 091024379222/00019585)دعم حكومي - حساب المواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,152.00 SAR	1,156.63 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: 04:33:41 ملاحظة: 54700608016004764TO:TOACCT/W-عناد- **المستفيد: عناد خالد عبدالله آل نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	656.63 SAR
2023/10/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 04:35:20 ملاحظة: 9110102300146761/كوكب آل نصيب**المستفيد: كوكب آل نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	156.63 SAR
2023/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 04:35:20 ملاحظة: 9110102300146761/كوكب آل نصيب**المستفيد: كوكب آل نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	156.05 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: 06:09:27 ملاحظة: 10900608016672891TO:TOACCT/W-سيف- **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	141.05 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:48:37 ملاحظة: 328306021183-1142198200120280)TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	10.15 SAR	0.00 SAR	130.90 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:49:30 ملاحظة: 328306021184-1142198200120280)TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	96.40 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: 07:25:15 ملاحظة: 43300608016149582TO:TOACCT/W-عهد- **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	76.40 SAR
2023/10/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:21:43 ملاحظة: 9110102300260276/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	26.40 SAR
2023/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:21:43 ملاحظة: 9110102300260276/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	25.82 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:11:11 ملاحظة: 328311019692-8153205001008984)Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	12.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/10	حوالات فورية واردة الوقت: 19:21:32**ملاحظة: 20231010SANCBKNCBK2B82811921752022 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	112.82 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: 19:32:36**ملاحظة: W-TOACCT/33500608019548870TO:مصلحة- **المستفيد: مصلحة حمود فريخان الحارثي ذكاء الاعمال	30.00 SAR	0.00 SAR	82.82 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 05:37:42**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	67.82 SAR
2023/10/11	حوالات فورية واردة الوقت: 09:19:09**ملاحظة: 20231011SANCBKNCBK2B82810918442083 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	117.82 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 22:46:24**ملاحظة: W-FRACCT/43300608016149582FR:عهد	0.00 SAR	150.00 SAR	267.82 SAR
2023/10/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:03:32**ملاحظة: 9111102300562496/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	150.00 SAR	0.00 SAR	117.82 SAR
2023/10/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:03:32**ملاحظة: 9111102300562496/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	117.24 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:34:16**ملاحظة: Fahd (328421340796-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	98.24 SAR
2023/10/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:27:39**ملاحظة: SAMA ALNAKHEEL MA, RIYADH: ((0009575T01202257-328419213694	50.00 SAR	0.00 SAR	48.24 SAR
2023/10/12	حوالات فورية واردة الوقت: 06:09:59**ملاحظة: 20231012SANCBKNCBK2B82810609711950 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	148.24 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 06:11:50**ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	133.24 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:44:45**ملاحظة: 328506023264-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	26.85 SAR	0.00 SAR	106.39 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 11:20:58**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	96.39 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 16:09:11**ملاحظة: W-FRACCT/54700608016004764FR:عناد	0.00 SAR	500.00 SAR	596.39 SAR
2023/10/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:40:14**ملاحظة: 9112102300312832/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	96.39 SAR
2023/10/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:40:14**ملاحظة: 9112102300312832/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	95.81 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 10:52:03**ملاحظة: W-TOACCT/33100608016490427TO:هنا- **المستفيد: هنا حمد بن سعد آل نصيب اليامي	5.00 SAR	0.00 SAR	90.81 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:40:54**ملاحظة: Bqalt (101340008299-5531709277541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	78.81 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:50:43**ملاحظة: fahad (328602002839-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	63.81 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:06:29**ملاحظة: fahad (328603002840-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	54.81 SAR
2023/10/13	شراء انترنت (دولي) الوقت: 21:41:19**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783: ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	14.82 SAR
2023/10/13	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:41:19**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783: ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	13.55 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:33:56**ملاحظة: fahad (328611002863-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	10.55 SAR
2023/10/14	حوالات فورية واردة الوقت: 14:08:41**ملاحظة: 20231014SANCBKNCBK2B82811408470336 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	22.00 SAR	32.55 SAR
2023/10/14	حوالات فورية واردة الوقت: 14:10:07**ملاحظة: 20231014SANCBKNCBK2B82811409471653 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	52.55 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:14:18**ملاحظة: fahad (328702002868-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	20.55 SAR
2023/10/14	حوالات فورية واردة الوقت: 18:23:34**ملاحظة: 20231014SANCBKNCBK2B82811823781059 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	120.55 SAR
2023/10/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:43:06**ملاحظة: AL-ANZI MARKET, RIYADH: ((RAJHIA3L018009KU-5315	100.00 SAR	0.00 SAR	20.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/14	تحويل الوقت:18:53:01**ملاحظة:W-IRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	50.00 SAR	70.55 SAR
2023/10/14	تحويل الوقت:18:55:34**ملاحظة:W-TOACCT/20200608010398572TO **المستفيد:احلام احمد مرعي خرياتي	50.00 SAR	0.00 SAR	20.55 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:19:53:31**ملاحظة:fahad (328707002887-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR
2023/10/15	حوالات فورية واردة الوقت:04:56:50**ملاحظة:20231015SANCBNKCBK2B82810456350306 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	101.55 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت:05:41:15**ملاحظة:W-TOACCT/43300608016149582TO **المستفيد:عهد خالد عبدالله آل نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	81.55 SAR
2023/10/15	حوالة فورية صادرة الوقت:09:27:48**ملاحظة:9115102300122377/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	31.55 SAR
2023/10/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:27:48**ملاحظة:9115102300122377/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	30.97 SAR
2023/10/15	حوالات فورية واردة الوقت:12:49:42**ملاحظة:20231015SANCBNKCBK2B82811249658900 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	80.97 SAR
2023/10/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:56:07**ملاحظة:CA-SHIFA BRANCH ATM 2, RIYADH: (RAJHIA1L018009XU-7817)	50.00 SAR	0.00 SAR	30.97 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:13:37:44**ملاحظة:fahad (328801002907-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	8.47 SAR
2023/10/16	حوالات فورية واردة الوقت:19:59:44**ملاحظة:20231016SANCBNKCBK2B82811959473877 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	28.47 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:20:26:01**ملاحظة:Areej (328920255233-6344813800028627) Aseer barber, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3.47 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:20:28:47**ملاحظة:(328920283749-6412742301091448) MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.47 SAR
2023/10/19	إيداع - الصراف الآلي الوقت:11:06:06**ملاحظة:Cash Deposit CA-SHIFA BRANCH ATM 1, (RIYADH (RAJHIA1L018009XT-3806	0.00 SAR	500.00 SAR	502.47 SAR
2023/10/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:08:53**ملاحظة:CA-SHIFA BRANCH ATM 1, RIYADH: (RAJHIA1L018009XT-3810	100.00 SAR	0.00 SAR	402.47 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت:11:44:47**ملاحظة:W-TOACCT/43300608016149582TO **المستفيد:عهد خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	352.47 SAR
2023/10/19	حوالة فورية صادرة الوقت:11:50:59**ملاحظة:9119102300158131/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	300.00 SAR	0.00 SAR	52.47 SAR
2023/10/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:50:59**ملاحظة:9119102300158131/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	51.89 SAR
2023/10/19	حوالات فورية واردة الوقت:12:18:12**ملاحظة:20231019SANCBNKCBK2B82811217742091 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	8.00 SAR	59.89 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:12:31:24**ملاحظة:Bqalt (101231008540-5531709277541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	7.89 SAR
2023/10/20	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:21:43:30**ملاحظة:fahad (329209003022-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1.89 SAR
2023/10/20	حوالات فورية واردة الوقت:07:59:06**ملاحظة:20231020SANCBNKCBK2B82810758873097 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	10.00 SAR	11.89 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت:08:02:32**ملاحظة:W-TOACCT/10900608016672891TO **المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	1.89 SAR
2023/10/20	حوالات فورية واردة الوقت:20:06:43**ملاحظة:20231020SANCBNKCBK2B82812006482900 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	51.89 SAR
2023/10/20	حوالة فورية صادرة الوقت:20:07:44**ملاحظة:9120102300374682/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	20.00 SAR	0.00 SAR	31.89 SAR
2023/10/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:07:44**ملاحظة:9120102300374682/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	31.31 SAR
2023/10/20	حوالة فورية صادرة الوقت:21:10:05**ملاحظة:9120102300410526/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2023/10/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:10:05**ملاحظة:9120102300410526/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	0.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/22	حوالات فورية واردة الوقت:06:12:28:ملاحظة: 20231022SANCBKNCBK2B82810612014712/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	10.00 SAR	10.73 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:06:13:54:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	0.73 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:11:25:02:ملاحظة: W-/FRACCT/33100608016038168FR/شهد	0.00 SAR	10.00 SAR	10.73 SAR
2023/10/22	حوالة فورية صادرة الوقت:15:38:47:ملاحظة: 9122102300248856/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	0.73 SAR
2023/10/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:38:47:ملاحظة: 9122102300248856/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/10/23	حوالات فورية واردة الوقت:05:32:55:ملاحظة: 20231023SANCBKNCBK2B82810532190982/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	10.00 SAR	10.15 SAR
2023/10/23	تحويل الوقت:06:07:50:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2023/10/23	تحويل الوقت:13:35:33:ملاحظة: W-/FRACCT/33100608016038168FR/شهد	0.00 SAR	12.00 SAR	12.15 SAR
2023/10/23	حوالة فورية صادرة الوقت:15:34:11:ملاحظة: 9123102300263623/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	2.15 SAR
2023/10/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:34:11:ملاحظة: 9123102300263623/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1.57 SAR
2023/10/24	حوالات فورية واردة الوقت:05:22:37:ملاحظة: 20231024SANCBKNCBK2B82810522423524/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	10.00 SAR	11.57 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:05:24:14:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	1.57 SAR
2023/10/25	حوالات فورية واردة الوقت:06:09:32:ملاحظة: 20231025SANCBKNCBK2B82810609993764/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	5.00 SAR	6.57 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت:06:10:48:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	1.57 SAR
2023/10/25	حوالات فورية واردة الوقت:06:13:46:ملاحظة: 20231025SANCBKNCBK2B82810613998849/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	2.00 SAR	3.57 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت:06:14:58:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	3.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت:21:04:49:ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016176536FR/عهد	0.00 SAR	50.00 SAR	50.57 SAR
2023/10/25	حوالات فورية واردة الوقت:21:10:15:ملاحظة: 20231025SANCBKNCBK2B82812109332623/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	10.00 SAR	60.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:53:13:ملاحظة: fahad (329810003169-8134681701176151)aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	39.57 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:05:35:56:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	29.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:48:10:ملاحظة: (329906049190-1142198200120280)TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	25.25 SAR	0.00 SAR	4.32 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:13:05:17:ملاحظة: W-/FRACCT/54700608016004764FR/عناد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,004.32 SAR
2023/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:13:55:11:ملاحظة: 9127102300303243/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	25.00 SAR	0.00 SAR	1,979.32 SAR
2023/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:55:11:ملاحظة: 9127102300303243/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,978.74 SAR
2023/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:14:01:12:ملاحظة: 9127102300307064/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	978.74 SAR
2023/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:01:12:ملاحظة: 9127102300307064/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	977.59 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:14:05:56:ملاحظة: TOACCT/54700608016129512TO/سيف- نصيب**المستفيد:سيف خالد محمد علي حميدان	400.00 SAR	0.00 SAR	577.59 SAR
2023/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:14:14:46:ملاحظة: 9127102300315379/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	250.00 SAR	0.00 SAR	327.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:46:14**ملاحظة:9127102300315379/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	327.01 SAR
2023/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:14:19:52**ملاحظة:9127102300319306/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	227.01 SAR
2023/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:19:52**ملاحظة:9127102300319306/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	226.43 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:11:39:14**ملاحظة:330002003222-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	219.43 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:17:46:59**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	119.43 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:00:33:20**ملاحظة:330008003231-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	103.93 SAR
2023/10/28	حوالات فورية واردة الوقت:13:26:39**ملاحظة:20231028SANCBKNCBK2B82811326918494 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	123.93 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:13:26:58**ملاحظة:101326009099-5531709277541111/Bqalt Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	44.93 SAR
2023/10/28	حوالات فورية واردة الوقت:16:36:57**ملاحظة:20231028SANCBKNCBK2B82811636213864 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	194.93 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت:04:39:16**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	150.00 SAR	0.00 SAR	44.93 SAR
2023/10/28	حوالات فورية واردة الوقت:03:28:19**ملاحظة:20231028SANCBKNCBK2B8281193484735 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	94.93 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:09:35:20**ملاحظة:330120492751-6373165277554111/tm, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	79.93 SAR
2023/10/29	حوالات فورية واردة الوقت:07:17:05**ملاحظة:20231029SANCBKNCBK2B82810506129507 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	40.00 SAR	119.93 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:18:42:05**ملاحظة:43300608016149574TO/W-امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	40.00 SAR	0.00 SAR	79.93 SAR
2023/10/29	حوالات فورية واردة الوقت:03:21:09**ملاحظة:20231029SANCBKNCBK2B82810942309758 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	179.93 SAR
2023/10/29	حوالة فورية صادرة الوقت:16:44:09**ملاحظة:9129102300169751/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	30.00 SAR	0.00 SAR	149.93 SAR
2023/10/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:44:09**ملاحظة:9129102300169751/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	149.35 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:16:52:12**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	119.35 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:11:23:14**ملاحظة:101422018866-5531709177541111/Bqalt Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	74.35 SAR
2023/10/29	حوالات فورية واردة الوقت:13:16:20**ملاحظة:20231029SANCBKNCBK2B82812015362541 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	174.35 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:14:17:20**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	169.35 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:17:58:20**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	69.35 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:28:46:22**ملاحظة:330210003287-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	47.35 SAR
2023/10/30	حوالات فورية واردة الوقت:37:56:06**ملاحظة:20231030SANCBKNCBK2B82810637889542 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	147.35 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:49:45:06**ملاحظة:330306055930-1142198200120280/TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	27.30 SAR	0.00 SAR	120.05 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:06:44:10**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	105.05 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:28:46:12**ملاحظة:33030002456-8103011201049626/Oud words institute, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	68.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/30	تحويل الوقت: 17:20:27 ملاحظة: IAW-TOACCT/43300608016149574TO-امل- **المستفيد: خالد عبدالله ال نصيب	4.00 SAR	0.00 SAR	64.05 SAR
2023/10/30	شراء انترنت(دولي) الوقت: 21:07:51 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	60.06 SAR
2023/10/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:07:51 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	59.93 SAR
2023/10/30	حوالات فورية واردة الوقت: 21:18:32 ملاحظة: 20231030SANCBKNCBK2B82812118147105 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	159.93 SAR
2023/10/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:20:30 ملاحظة: 9130102300602271: كوكب الياامي**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	59.93 SAR
2023/10/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:20:30 ملاحظة: 9130102300602271: كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	59.35 SAR
2023/10/30	شراء انترنت(دولي) الوقت: 21:35:28 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	34.99 SAR	0.00 SAR	24.36 SAR
2023/10/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:35:28 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	1.10 SAR	0.00 SAR	23.26 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:32:37 ملاحظة: fahad (330308003301-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3.26 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:39:18 ملاحظة: fahad (330308003302-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR
2023/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:01:31 ملاحظة: PAYROLL-QST+087031541500-: SIBCPMT2330300NX-United Medical Industres CO. LTD-Kaokab Hamad Saad Alyami	0.00 SAR	2,955.00 SAR	2,955.76 SAR
2023/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:33:51 ملاحظة: 9131102300193255: كوكب ال نصيب**المستفيد:	2,950.00 SAR	0.00 SAR	5.76 SAR
2023/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:33:51 ملاحظة: 9131102300193255: كوكب ال نصيب**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	4.61 SAR
2023/10/31	حوالات فورية واردة الوقت: 13:33:59 ملاحظة: 20231031SANCBKNCBK2B82811333012091 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	60.00 SAR	64.61 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 13:36:37 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149582TO-عهد- **المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	60.00 SAR	0.00 SAR	4.61 SAR
2023/10/31	حوالات فورية واردة الوقت: 16:26:49 ملاحظة: 20231031SANCBKNCBK2B82811626276022 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,004.61 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 16:35:31 ملاحظة: W-TOACCT/18700608016137635TO-برزان- **المستفيد: برزان مطر محمد الشمري	500.00 SAR	0.00 SAR	504.61 SAR
2023/10/31	حوالات فورية واردة الوقت: 16:42:25 ملاحظة: 20231031SANCBKNCBK2B82811641302809 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	604.61 SAR
2023/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: 16:45:18 ملاحظة: W#005-4923508877 -1001242440497736:	575.00 SAR	0.00 SAR	29.61 SAR
2023/11/01	Social Welfare Benefits الوقت: 00:21:02 ملاحظة: E-Corp-Payroll-091024379222-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	0.00 SAR	4,546.00 SAR	4,575.61 SAR
2023/11/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:11:07 ملاحظة: 9101112300184213: كوكب ال نصيب**المستفيد:	4,500.00 SAR	0.00 SAR	75.61 SAR
2023/11/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:11:07 ملاحظة: 9101112300184213: كوكب ال نصيب**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	74.46 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:38:34 ملاحظة: (330506030458-8106098902019182): BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	61.46 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:46:42 ملاحظة: (330506056987-1142198200120280): TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	43.96 SAR
2023/11/01	حوالات فورية واردة الوقت: 07:10:15 ملاحظة: 20231101SANCBKNCBK2B82810709315815 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,243.96 SAR
2023/11/01	فواتير نظام سداد الوقت: 07:12:35 ملاحظة: W#903-4924341545 -41004307700910:	1,200.00 SAR	0.00 SAR	43.96 SAR
2023/11/01	حوالات فورية واردة الوقت: 07:18:09 ملاحظة: 20231101SANCBKNCBK2B82810717321831 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	193.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:07:23:49**ملاحظة:STC postpaid, riyadh	132.25 SAR	0.00 SAR	61.71 SAR
2023/11/01	التحويل للحساب المصرف الالى الوقت:11:02:59**ملاحظة:من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب ال بالامي 366000010006089597879\$	0.00 SAR	800.00 SAR	861.71 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:13:02:36**ملاحظة:(330501024600-8103011201049626) Oud words institute, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	830.71 SAR
2023/11/01	حوالة فورية صادرة الوقت:13:11:28**ملاحظة:9101112300418180/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	800.00 SAR	0.00 SAR	30.71 SAR
2023/11/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:11:28**ملاحظة:9101112300418180/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	29.56 SAR
2023/11/01	حوالات فورية واردة الوقت:13:13:13**ملاحظة:20231101SANCBNKCBK2B82811312914809/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	49.56 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:13:15:44**ملاحظة:10900608016672891TO/TOACCT/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	19.56 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:03:45**ملاحظة:(330517033665-6319546501155411) Salwa AI Qahtani Groce, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	11.56 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:18:28:10**ملاحظة:33100608010901270FR/W-هناء	0.00 SAR	70.00 SAR	81.56 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:18:35:33**ملاحظة:66900608016170245TO/TOACCT/W-صالح- **المستفيد:صالح محمد بن علي بالبحارت	70.00 SAR	0.00 SAR	11.56 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:20:51:56**ملاحظة:43300608016176536FR/W-عهد	0.00 SAR	70.00 SAR	81.56 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:20:57:44**ملاحظة:33100608010901270TO/TOACCT/W-هناء- **المستفيد:هناء حمد بن سعد آل نصيب ال بالامي	70.00 SAR	0.00 SAR	11.56 SAR
2023/11/02	حوالات فورية واردة الوقت:06:15:40**ملاحظة:20231102SANCBNKCBK2B82810615454077/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	600.00 SAR	611.56 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:06:17:37**ملاحظة:9102112300107651/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	606.56 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:17:37**ملاحظة:9102112300107651/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	605.98 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت:06:18:46**ملاحظة:33100608010901270TO/TOACCT/W-هناء- **المستفيد:هناء حمد بن سعد آل نصيب ال بالامي	150.00 SAR	0.00 SAR	455.98 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:06:41:01**ملاحظة:(330606057556-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	438.98 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:06:41:29**ملاحظة:(330606057557-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	430.98 SAR
2023/11/02	حوالة فورية صادرة الوقت:13:20:53**ملاحظة:9102112300296648/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	48.00 SAR	0.00 SAR	382.98 SAR
2023/11/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:20:53**ملاحظة:9102112300296648/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	382.40 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت:20:22:52**ملاحظة:10900608016672891TO/TOACCT/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	372.40 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:31:12**ملاحظة:(330609003403-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	353.90 SAR
2023/11/03	حوالة فورية صادرة الوقت:12:23:42**ملاحظة:9103112300153278/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	303.90 SAR
2023/11/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:23:42**ملاحظة:9103112300153278/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	303.32 SAR
2023/11/03	حوالة فورية صادرة الوقت:12:35:53**ملاحظة:9103112300157149/كوكب ال بالامي**المستفيد: كوكب ال بالامي	50.00 SAR	0.00 SAR	253.32 SAR
2023/11/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:35:53**ملاحظة:9103112300157149/كوكب ال بالامي**المستفيد: كوكب ال بالامي	0.58 SAR	0.00 SAR	252.74 SAR
2023/11/03	حوالات فورية واردة الوقت:13:27:59**ملاحظة:20231103SANCBNKCBK2B82811327393272/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	402.74 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت:13:31:04**ملاحظة:43300608016149582TO/TOACCT/W-عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	302.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:18:30 ملاحظة: (111418036398-5552672977544111) Mkhazb Mny Kyk Lhlwya, RIYADH, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	186.74 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:31:15 ملاحظة: (330702031142-8142017101075687) KAWATEM AL JAZERAH RES, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	125.74 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:39:39 ملاحظة: (111439035919-5522258601837168) GUBLAH MUBARK ALDOSERI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	122.74 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:56:21 ملاحظة: (330714561268-6412743001091449) MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	22.74 SAR
2023/11/03	حوالات فورية واردة الوقت: 15:03:46 ملاحظة: 20231103ANCBKNCBK2B82811503506784 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	72.74 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:08:41 ملاحظة: (330715083072-6443053064430530) Ghamdan tea shop, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	32.74 SAR
2023/11/03	حوالات فورية واردة الوقت: 21:55:10 ملاحظة: 20231103ANCBKNCBK2B82812154133227 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	132.74 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: 23:46:42 ملاحظة: W-FRACST/33100608016038168FR	0.00 SAR	100.00 SAR	232.74 SAR
2023/11/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:30:45 ملاحظة: 9104112300052699 كوكب آل نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	222.74 SAR
2023/11/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:30:45 ملاحظة: 9104112300052699 كوكب آل نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	222.16 SAR
2023/11/04	التحويل للحساب المصرفي الوقت: 09:22:12 ملاحظة: 273000010006080364735\$ من حساب مريم محمد عبده آل مبارك علواني	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,222.16 SAR
2023/11/04	حوالات فورية واردة الوقت: 09:29:48 ملاحظة: 20231104ANCBKNCBK2B82810929526378 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	300.00 SAR	2,522.16 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 09:32:28 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	1,300.00 SAR	0.00 SAR	1,222.16 SAR
2023/11/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:10:12 ملاحظة: 9104112300129699 كوكب الياامي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,202.16 SAR
2023/11/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:10:12 ملاحظة: 9104112300129699 كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,201.58 SAR
2023/11/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:10:10 ملاحظة: 9104112300206093 كوكب آل نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	1,001.58 SAR
2023/11/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:10:10 ملاحظة: 9104112300206093 كوكب آل نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,001.00 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 14:12:17 ملاحظة: W-TOACCT/33100608011580560TO **المستفيد: نبيله نامي سعيد الصفور	550.00 SAR	0.00 SAR	451.00 SAR
2023/11/04	حوالات فورية واردة الوقت: 14:15:55 ملاحظة: 20231104ANCBKNCBK2B82811415762151 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	501.00 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:19:00 ملاحظة: (330802003448-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	470.00 SAR
2023/11/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:44:33 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	53.00 SAR	0.00 SAR	417.00 SAR
2023/11/04	حوالات فورية واردة الوقت: 19:58:46 ملاحظة: 20231104ANCBKNCBK2B82811958277424 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	467.00 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 20:03:10 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	417.00 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 23:24:38 ملاحظة: W-TOACCT/28200608016456310TO **المستفيد: ابراهيم عبده عبدالله عواجي	50.00 SAR	0.00 SAR	367.00 SAR
2023/11/05	حوالات فورية واردة الوقت: 06:15:08 ملاحظة: 20231105ANCBKNCBK2B82810614767492 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	200.00 SAR	567.00 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:57:05 ملاحظة: (330906059178-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	28.35 SAR	0.00 SAR	538.65 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:58:27 ملاحظة: (330906031193-8106098902019182) BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	525.65 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:30:50 ملاحظة: (330911004014-8134105601173608) Masa Alaryaf Restaurant, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	497.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/05	حوالات فورية واردة الوقت: **20:31:31 ملاحظة: 20231105SANCBKNCBK2B82812031775210 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل	0.00 SAR	100.00 SAR	597.65 SAR
2023/11/05	حوالة فورية صادرة الوقت: **20:35:00 ملاحظة: 9105112300514306/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	400.00 SAR	0.00 SAR	197.65 SAR
2023/11/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:35:00 ملاحظة: 9105112300514306/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	197.07 SAR
2023/11/05	حوالة فورية صادرة الوقت: **20:36:09 ملاحظة: 9105112300515043/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	40.00 SAR	0.00 SAR	157.07 SAR
2023/11/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **20:36:09 ملاحظة: 9105112300515043/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	156.49 SAR
2023/11/05	حوالات فورية واردة الوقت: **20:59:20 ملاحظة: 20231105SANCBKNCBK2B82812058823587 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل	0.00 SAR	60.00 SAR	216.49 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: **21:00:11 ملاحظة: 12600608010444718TO:W-مها- المستفيد: مها أحمد سليمان جعفري	60.00 SAR	0.00 SAR	156.49 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: **22:06:35 ملاحظة: 43300608016149574FR:W-امل	0.00 SAR	200.00 SAR	356.49 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: **23:08:20 ملاحظة: 43300608016149574TO:W-امل- المستفيد: امل خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	256.49 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:20:16 ملاحظة: AL- (330919051004-8129336645200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	100.91 SAR	0.00 SAR	155.58 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:05:46 ملاحظة: araba (330911092327-8180075001061885) alkhothar, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	75.58 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:21:19 ملاحظة: 330923211059-6401599701322184) KHAETR AL TAEFI LTAQD, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	61.58 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:22:15 ملاحظة: 330923220778-6401426101321914) BUFIAT SALAH KHAWATIR, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	58.58 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت: **07:48:57 ملاحظة: 10900608016672891TO:W-سيب- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	48.58 SAR
2023/11/06	حوالات فورية واردة الوقت: **08:32:39 ملاحظة: 20231106SANCBKNCBK2B82810832276847 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل	0.00 SAR	100.00 SAR	148.58 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت: **08:34:01 ملاحظة: 43300608016149574TO:W-امل- المستفيد: امل خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	48.58 SAR
2023/11/06	حوالات فورية واردة الوقت: **08:35:34 ملاحظة: 20231106SANCBKNCBK2B82810835278721 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,548.58 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت: **08:48:23 ملاحظة: 43300608016149582TO:W-عهد- المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	548.58 SAR
2023/11/06	حوالة فورية صادرة الوقت: **08:49:11 ملاحظة: 9106112300103372/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	48.58 SAR
2023/11/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **08:49:11 ملاحظة: 9106112300103372/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	48.00 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **13:23:44 ملاحظة: Bqalt (111323019436-5531709177541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	10.50 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:15:09 ملاحظة: fahad (331007003514-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2023/11/07	حوالات فورية واردة الوقت: **05:33:55 ملاحظة: 20231107SANCBKNCBK2B82810533588833 اليامي**المستفيد: ريناد حمد بن سعد اليامي	0.00 SAR	550.00 SAR	551.50 SAR
2023/11/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:09:29 ملاحظة: 9107112300117468/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	51.50 SAR
2023/11/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:09:29 ملاحظة: 9107112300117468/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	50.92 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:39:11 ملاحظة: 331106385673-6453445300126761) tamwinat KHALID ALSAIA, RIYADH, SA	30.65 SAR	0.00 SAR	20.27 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:42:41 ملاحظة: 331106031612-8106098902019182) BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	7.27 SAR
2023/11/07	حوالات فورية واردة الوقت: **15:30:10 ملاحظة: 20231107SANCBKNCBK2B82811529119013 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل	0.00 SAR	50.00 SAR	57.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/07	تحويل الوقت: 15:33:23; ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO-بييله- *المستفيد: بييله نامي سعيد الصفور	50.00 SAR	0.00 SAR	7.27 SAR
2023/11/08	حوالات فورية واردة الوقت: 06:35:26; ملاحظة: 20231108SANCBKNCBK2B82810635005073 نصيب *المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	107.27 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:42:33; ملاحظة: (331206421457-6453445300126761) tamwinat KHALID ALSAIA, RIYADH, SA	34.30 SAR	0.00 SAR	72.97 SAR
2023/11/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:12:39; ملاحظة: 9108112300169114; ريناد اليامي *المستفيد: ريناد اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2023/11/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:12:39; ملاحظة: 9108112300169114; ريناد اليامي *المستفيد: ريناد اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	22.39 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:15:18; ملاحظة: Al (331212150940-6451881300088733) Khandala Restaurant, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3.39 SAR
2023/11/08	حوالات فورية واردة الوقت: 16:20:27; ملاحظة: 20231108SANCBKNCBK2B82811620565704 نصيب *المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	53.39 SAR
2023/11/08	حوالات فورية واردة الوقت: 16:32:23; ملاحظة: 20231108SANCBKNCBK2B82811631582971 نصيب *المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	160.00 SAR	213.39 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت: 16:40:20; ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO-بييله- *المستفيد: بييله نامي سعيد الصفور	56.00 SAR	0.00 SAR	157.39 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت: 16:43:25; ملاحظة: W- TOACCT/33100608016189391TOMOHAMMAD MOHAMMAD NADIM UDDIN NADIMUDDIN	100.00 SAR	0.00 SAR	57.39 SAR
2023/11/09	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:08:47; ملاحظة: PAYROLL-996CT1J64001102- NCBK9962331203W3-General Organization for Social Ins ال نصيب	0.00 SAR	31,555.78 SAR	31,613.17 SAR
2023/11/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:36:19; ملاحظة: 091024379222/00019585; المواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,152.00 SAR	32,765.17 SAR
2023/11/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:07:42; ملاحظة: 9109112300095540; كوكب ال نصيب *المستفيد: كوكب ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	32,665.17 SAR
2023/11/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:07:42; ملاحظة: 9109112300095540; كوكب ال نصيب *المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	32,664.59 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: 01:15:54; ملاحظة: TOACCT/54700608016004764TO-عناد- *المستفيد: عناد خالد عبدالله آل نصيب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	31,664.59 SAR
2023/11/09	حوالات فورية واردة الوقت: 06:09:32; ملاحظة: 20231109SANCBKNCBK2B82810609518292 نصيب *المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	500.00 SAR	32,164.59 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: 06:14:43; ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO-سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	32,114.59 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:43:53; ملاحظة: (331306067124-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	30.20 SAR	0.00 SAR	32,084.39 SAR
2023/11/09	حوالات سريع - من الحساب الوقت: 07:09:30; ملاحظة: W - ER- *000022993841/0000009/00000000000805/GBOUE001 كوكب ال نصيب	30,000.00 SAR	0.00 SAR	2,084.39 SAR
2023/11/09	رسوم حوالة سريع الوقت: 07:09:30; ملاحظة: W - ER- *000022993841/0000009/00000000000805/GBOUE001 كوكب ال نصيب	8.05 SAR	0.00 SAR	2,076.34 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:05:38; ملاحظة: Al (331311052967-6451881300088733) Khandala Restaurant, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	2,065.84 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:27:37; ملاحظة: Masa (331311017532-8153206201008987) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,030.84 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت: 15:57:52; ملاحظة: TOACCT/51000608010415365TO-مكتب- *المستفيد: مكتب ذوق الخيال للعقارات	2,000.00 SAR	0.00 SAR	30.84 SAR
2023/11/09	حوالات فورية واردة الوقت: 18:54:38; ملاحظة: 20231109SANCBKNCBK2B82811854625227 نصيب *المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,030.84 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:23:15; ملاحظة: (112122037054-555267297754411) Mkhabz Mny Kyk Lhlwya, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,000.84 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:02:16; ملاحظة: fahad (331402003621-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	988.84 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:20:30; ملاحظة: (102019033306-5587509001927495) HMDAN SHLEWEH AL OTABI, RIYADH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	863.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mazaj (112024000499-5541029401197562): الوقت: **20:24:19: ملاحظة: Kif Coffee, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	788.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ROAA, (102046005892-5507089601270483): الوقت: **20:47:21: ملاحظة: RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	743.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331420006173-1146234177565111): الوقت: **20:51:33: ملاحظة: muasat hikayat alast, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	693.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HALA, (111020001043-1640330701300001): الوقت: **20:55:48: ملاحظة: RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	657.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HALA, (111020001044-1640330701300001): الوقت: **20:57:08: ملاحظة: RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	649.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331421240347-6396435477562111): الوقت: **21:24:30: ملاحظة: TAFASEEL NAJD AL TJARYA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	599.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331421283450-6396435477562111): الوقت: **21:29:01: ملاحظة: TAFASEEL NAJD AL TJARYA, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	554.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saada (331421523522-6306291000014544): الوقت: **21:52:46: ملاحظة: Dhaifallah Al Ma, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	414.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (111021008947-1634186501300001): الوقت: **21:57:56: ملاحظة: Advanced Trading Corpo, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	334.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (111021008948-1634186501300001): الوقت: **21:59:04: ملاحظة: Advanced Trading Corpo, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	324.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NORA (331419011348-8160456901288030): الوقت: **22:01:28: ملاحظة: AL MUTAIRI LUXURY, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	299.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NORA (331419011349-8160456901288030): الوقت: **22:02:50: ملاحظة: AL MUTAIRI LUXURY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	289.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (331410030092-8108500101033731): الوقت: **22:11:00: ملاحظة: EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	259.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331422150446-6359869277597711): الوقت: **22:15:12: ملاحظة: FAYZAH NASSER ALHARTHI, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	209.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sarah (111022007086-1631855201300001): الوقت: **22:17:42: ملاحظة: Tarab Ammar Al -, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	179.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (129605931672-1860001301155814): الوقت: **22:56:43: ملاحظة: Jazeera Star Est, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	101.84 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (129605931705-1860001301155814): الوقت: **22:59:51: ملاحظة: Jazeera Star Est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	96.84 SAR
2023/11/11	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:04:39: ملاحظة: كوكب البامي**المستفيد: كوكب البامي	30.00 SAR	0.00 SAR	66.84 SAR
2023/11/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:04:39: ملاحظة: كوكب البامي**المستفيد: كوكب البامي	0.58 SAR	0.00 SAR	66.26 SAR
2023/11/11	حوالات فورية واردة الوقت: **13:37:33: ملاحظة: 20231111SANCBKNCBK2B82811337658225 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	30.00 SAR	96.26 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Bqalt (111337009914-5531709277541111): الوقت: **13:37:54: ملاحظة: Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	53.26 SAR
2023/11/11	حوالات فورية واردة الوقت: **19:41:57: ملاحظة: 20231111SANCBKNCBK2B82811941132261 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	400.00 SAR	453.26 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (331508003664-8134681701176151): الوقت: **20:03:30: ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	442.26 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (331508003667-8134681701176151): الوقت: **20:39:02: ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	431.26 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331606032378-8106098902019182): الوقت: **06:43:51: ملاحظة: BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	418.26 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331606072275-1142198200120280): الوقت: **06:48:20: ملاحظة: TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	385.76 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331606072283-1142198200120280): الوقت: **06:49:20: ملاحظة: TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	3.45 SAR	0.00 SAR	382.31 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (331600020340-8153205401008985): الوقت: **12:22:03: ملاحظة: Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	343.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/12	تحويل الوقت:16:28:13**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	328.31 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:17:43:19**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	298.31 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:49:54:20**ملاحظة:W- **المستفيد:TOMOHAMMAD MOHAMMAD MOHAMMAD NADIM UDDIN NADIMUDDIN	150.00 SAR	0.00 SAR	148.31 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:41:49:06**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	138.31 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:34:15:11**ملاحظة:TOACCT/66900608016170245TO:صالح- **المستفيد:صالح محمد بن علي بالخير	50.00 SAR	0.00 SAR	88.31 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:00:14**ملاحظة:Qbalt (111400009965-5531709277541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	76.31 SAR
2023/11/13	حوالة فورية صادرة الوقت:31:53:16**ملاحظة:9113112300339070:كوكب الياامي**المستفيد:	20.00 SAR	0.00 SAR	56.31 SAR
2023/11/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:31:53:16**ملاحظة:9113112300339070:كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	55.73 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:59:24:19**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	45.73 SAR
2023/11/13	شراء انترنت (دولي) الوقت:45:32:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872****484783:ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	5.74 SAR
2023/11/13	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:45:32:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872****484783:ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	4.47 SAR
2023/11/13	حوالات فورية واردة الوقت:46:08:21**ملاحظة:20231113SANCBKNCBK2B8212108909237 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	104.47 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:18:15:21**ملاحظة:TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	89.47 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:46:30:21**ملاحظة:fahad (331709003734-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	66.97 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:57:21**ملاحظة:fahad (331709003736-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	65.97 SAR
2023/11/14	التحويل للحساب للصراف الالي الوقت:05:22:01**ملاحظة:شداد غويد سالم العامدي 43300001000608049350\$	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,065.97 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:32:47:06**ملاحظة:(331806076476-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,031.47 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:48:06**ملاحظة:(331806032732-8106098902019182) BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,018.47 SAR
2023/11/14	حوالات فورية واردة الوقت:26:52:06**ملاحظة:20231114SANCBKNCBK2B8210652260013 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	1,068.47 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:31:13**ملاحظة:Al (331813311490-6451881300088733) Khandala Restaurant, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,041.47 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:41:20**ملاحظة:fahad (331808003758-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,024.47 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:27:46:21**ملاحظة:fahad (331809003763-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,020.97 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:52:22**ملاحظة:fahad (331810003766-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,015.97 SAR
2023/11/15	حوالات فورية واردة الوقت:11:05:05**ملاحظة:20231115SANCBKNCBK2B8210504575115 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	70.00 SAR	1,085.97 SAR
2023/11/15	حوالة فورية صادرة الوقت:36:07:05**ملاحظة:9115112300100169:كوكب ال نصيب**المستفيد:	2.00 SAR	0.00 SAR	1,083.97 SAR
2023/11/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:36:07:05**ملاحظة:9115112300100169:كوكب ال نصيب**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,083.39 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:36:29:05**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	1,068.39 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:47:06**ملاحظة:(331906077015-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	1,037.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/15	تحويل الوقت:13:39:34**ملاحظة:TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	1,007.89 SAR
2023/11/15	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:54:21**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	205.00 SAR	0.00 SAR	802.89 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:21:10:35**ملاحظة:TOACCT/33100608010901270TO:هنا- **المستفيد:هنا حمد بن سعد آل نصيب الياضي	500.00 SAR	0.00 SAR	302.89 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:35:21**ملاحظة:fahad (331908003802-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	281.89 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:49:53**ملاحظة:Masa (331908020477-8153205401008985): Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	215.89 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:42:56**ملاحظة:(332006033076-8106098902019182): BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	202.89 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:48:22**ملاحظة:(332006480209-6453445300126761): tamwinat KHALID ALSAIA, RIYADH, SA	21.80 SAR	0.00 SAR	181.09 SAR
2023/11/16	حوالات فورية واردة الوقت:09:54:58**ملاحظة:20231116SANCBCNCK2B82810954107470 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,181.09 SAR
2023/11/16	حوالة فورية صادرة الوقت:09:59:35**ملاحظة:9116112300128928:كوكب الياضي**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	681.09 SAR
2023/11/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:59:35**ملاحظة:9116112300128928:كوكب الياضي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	680.51 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:10:01:58**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	630.51 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:09:50**ملاحظة:Masa (332011021047-8153205001008984): Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	611.51 SAR
2023/11/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:42:07**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	531.51 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:15:47:14**ملاحظة:TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	431.51 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:17:45:31**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	411.51 SAR
2023/11/17	حوالة فورية صادرة الوقت:12:05:32**ملاحظة:9117112300154926:كوكب الياضي**المستفيد:	250.00 SAR	0.00 SAR	161.51 SAR
2023/11/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:05:32**ملاحظة:9117112300154926:كوكب الياضي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	160.93 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:13:30:34**ملاحظة:TOACCT/43300608016149574TO:امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	60.93 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:53:02**ملاحظة:fahad (332101003845-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	24.93 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:14:16:40**ملاحظة:W-FRACCT/43300608016176536FR:عهد	0.00 SAR	20.00 SAR	44.93 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:17:14**ملاحظة:fahad (332102003847-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4.93 SAR
2023/11/17	حوالات فورية واردة الوقت:15:38:34**ملاحظة:20231117SANCBCNCK2B82811538681666 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	54.93 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:44:49**ملاحظة:fahad (332103003852-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	30.93 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:54:28**ملاحظة:fahad (332103003854-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	17.93 SAR
2023/11/17	حوالات فورية واردة الوقت:17:45:57**ملاحظة:20231117SANCBCNCK2B82811745854196 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,017.93 SAR
2023/11/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:45:07**ملاحظة:AL RUMAIH MARKET, RIYADH: (OP0101NW01058080-194459187002)	3,000.00 SAR	0.00 SAR	17.93 SAR
2023/11/17	حوالات فورية واردة الوقت:20:43:37**ملاحظة:20231117SANCBCNCK2B82812043119477 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,017.93 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:23:32:25**ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	517.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:16:00**ملاحظة:Riyadh:Online Purchase from HungerStation	56.00 SAR	0.00 SAR	461.93 SAR
2023/11/18	حوالة فورية صادرة الوقت:15:24:17**ملاحظة:9118112300290938/كوكب الياامي**المستفيد:	300.00 SAR	0.00 SAR	161.93 SAR
2023/11/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:24:17**ملاحظة:9118112300290938/كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	161.35 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:19:01:46:00**ملاحظة:43300608016149574TO/المال- المستفيد:أمل خالد عبدالله ال نصيب	150.00 SAR	0.00 SAR	11.35 SAR
2023/11/18	حوالات فورية واردة الوقت:12:18:19**ملاحظة:20231118SANCBKNCBK2B82811911162640/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,511.35 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:23:26:19**ملاحظة:43300608016149574TO/المال- المستفيد:أمل خالد عبدالله ال نصيب	130.00 SAR	0.00 SAR	1,381.35 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:20:50:50:00**ملاحظة:10900608016672891TO/سيف- المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,331.35 SAR
2023/11/18	حوالة فورية صادرة الوقت:03:11:22**ملاحظة:9118112300457244/كوكب الياامي**المستفيد:	20.00 SAR	0.00 SAR	1,311.35 SAR
2023/11/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:11:22**ملاحظة:9118112300457244/كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,310.77 SAR
2023/11/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:31:21**ملاحظة:Riyadh:Online Purchase from HungerStation	85.00 SAR	0.00 SAR	1,225.77 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:02:42:52**ملاحظة:332209003890-8134681701176151/fahad (332209003890-8134681701176151)aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,205.77 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:05:44:23**ملاحظة:182343007476-5588397301931892/bufih (182343007476-5588397301931892)khalud, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,170.77 SAR
2023/11/19	حوالة فورية صادرة الوقت:00:41:01**ملاحظة:9119112300081701/كوكب الياامي**المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	1,120.77 SAR
2023/11/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:41:01**ملاحظة:9119112300081701/كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,120.19 SAR
2023/11/19	حوالة فورية صادرة الوقت:04:44:07**ملاحظة:9119112300129804/كوكب الياامي**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,020.19 SAR
2023/11/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:04:44:07**ملاحظة:9119112300129804/كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,019.61 SAR
2023/11/19	حوالات فورية واردة الوقت:08:19:46:00**ملاحظة:20231119SANCBKNCBK2B82810819715822/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	1,119.61 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:14:21:08**ملاحظة:10900608016672891TO/سيف- المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,019.61 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:52:10**ملاحظة:111052020399-5531709177541111/Bqalt (111052020399-5531709177541111)Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	52.50 SAR	0.00 SAR	967.11 SAR
2023/11/19	حوالات فورية واردة الوقت:05:26:10**ملاحظة:20231119SANCBKNCBK2B82811055817281/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	600.00 SAR	1,567.11 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:03:37:11**ملاحظة:332311152903-6441674964416749/Fahd (332311152903-6441674964416749)alDossari, AFLAJ, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	1,519.11 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:03:25:18**ملاحظة:332318244998-6342920801244638/SOUTH (332318244998-6342920801244638)SEA COSMETICS ES, RIYADH, SA	470.00 SAR	0.00 SAR	1,049.11 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:30:34:18**ملاحظة:111918007114-1632456501300001/The (111918007114-1632456501300001)Youth Foundation f, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	939.11 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:33:37:18**ملاحظة:111918005017-1637968901300001/Sharif (111918005017-1637968901300001)Issa Ali Al Sha, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	859.11 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:19:56:18**ملاحظة:33100608016293672TO/اماني- المستفيد:اماني جابر احمد والبي	50.00 SAR	0.00 SAR	809.11 SAR
2023/11/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:19:19**ملاحظة:AL QAFFARI PHARMACY 1, RIYADH:(RAJHIAL101800RLQ-2451	500.00 SAR	0.00 SAR	309.11 SAR
2023/11/19	شراء انترنت (دولي) الوقت:17:36:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872*****484783;ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	305.12 SAR
2023/11/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:17:36:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872*****484783;ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	304.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/19	حوالة فورية صادرة الوقت:28:49:23**ملاحظة:9119112300559039/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	204.99 SAR
2023/11/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:28:49:23**ملاحظة:9119112300559039/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	204.41 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:46:18**ملاحظة:(332418063172-6451065800074970) Tailor Reem Al Mohamad, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	144.41 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:33:53:18**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	124.41 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:12:16:22**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	74.41 SAR
2023/11/20	حوالات فورية واردة الوقت:21:51:22**ملاحظة:20231120SANCBKNCBK2B82812221013643 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	124.41 SAR
2023/11/20	حوالة فورية صادرة الوقت:27:25:22**ملاحظة:9120112300521399/سلمان خالد مرزوق البلوشي**المستفيد:سلمان خالد مرزوق البلوشي	100.00 SAR	0.00 SAR	24.41 SAR
2023/11/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:27:25:22**ملاحظة:9120112300521399/سلمان خالد مرزوق البلوشي**المستفيد:سلمان خالد مرزوق البلوشي	0.58 SAR	0.00 SAR	23.83 SAR
2023/11/20	تحويل الوقت:21:47:22**ملاحظة:43300608016176536FR/W-عهد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,023.83 SAR
2023/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:57:23**ملاحظة:AL-ANZI MARKET, RIYADH: (RAJHIA3L018009KU-9335)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	23.83 SAR
2023/11/21	حوالات فورية واردة الوقت:09:28:10**ملاحظة:20231121SANCBKNCBK2B82811027392257 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	500.00 SAR	523.83 SAR
2023/11/21	حوالات فورية واردة الوقت:08:29:10**ملاحظة:20231121SANCBKNCBK2B82811028393069 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	11.00 SAR	534.83 SAR
2023/11/21	حوالة فورية صادرة الوقت:49:29:10**ملاحظة:9121112300127716/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	2.00 SAR	0.00 SAR	532.83 SAR
2023/11/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:49:29:10**ملاحظة:9121112300127716/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	532.25 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:11:31:10**ملاحظة:21000608016275766TO/W-رحمه- **المستفيد:رحمه يحيى بن جابر السحاري	30.00 SAR	0.00 SAR	502.25 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:54:45:10**ملاحظة:33500608019548870TO/W-مصلحة- **المستفيد:مصلحة حمود فريخان الحارثي ذكاء الاعمال	350.00 SAR	0.00 SAR	152.25 SAR
2023/11/21	حوالات فورية واردة الوقت:14:11:15**ملاحظة:20231121SANCBKNCBK2B82811510686418 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	400.00 SAR	552.25 SAR
2023/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:44:12:15**ملاحظة:AL-ANZI MARKET, RIYADH: (RAJHIA3L018009KU-9603)	300.00 SAR	0.00 SAR	252.25 SAR
2023/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:13:15**ملاحظة:AL-ANZI MARKET, RIYADH: (RAJHIA3L018009KU-9604)	100.00 SAR	0.00 SAR	152.25 SAR
2023/11/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:08:33:16**ملاحظة:AL-ANZI MARKET, RIYADH: (RAJHIA3L018009KU-9654)	150.00 SAR	0.00 SAR	2.25 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:00:36:17**ملاحظة:43300608016160795FR/W-امل	0.00 SAR	150.00 SAR	152.25 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:43:42:17**ملاحظة:43300608016149574TO/W-امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	150.00 SAR	0.00 SAR	2.25 SAR
2023/11/22	حوالات فورية واردة الوقت:07:40:12**ملاحظة:20231122SANCBKNCBK2B82811207804176 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	52.25 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت:17:47:13**ملاحظة:21000608016275766TO/W-رحمه- **المستفيد:رحمه يحيى بن جابر السحاري	40.00 SAR	0.00 SAR	12.25 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:12:15**ملاحظة:(332603003996-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2023/11/22	حوالات فورية واردة الوقت:28:12:17**ملاحظة:20231122SANCBKNCBK2B82811712181751 نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	100.25 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت:11:19:17**ملاحظة:43300608016149582TO/W-عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	50.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/22	حوالات فورية واردة الوقت: 18:07:17 ملاحظة: 20231122SANCBNKCBK2B82811806264151 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	150.25 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:13:27 ملاحظة: fahad (332606004001-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	59.50 SAR	0.00 SAR	90.75 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:39:12 ملاحظة: fahad (332606004005-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	63.75 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:03:20 ملاحظة: fahad (332607004006-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	59.75 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 23:43:27 ملاحظة: **المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف-	50.00 SAR	0.00 SAR	9.75 SAR
2023/11/23	حوالات فورية واردة الوقت: 06:33:24 ملاحظة: 20231123SANCBNKCBK2B82810633933288 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	109.75 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:39:34 ملاحظة: (332706080835-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	63.75 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 10:15:34 ملاحظة: **المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف-	10.00 SAR	0.00 SAR	53.75 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:04:58 ملاحظة: Masa (332700020761-8153205401008985) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	27.75 SAR
2023/11/23	حوالات فورية واردة الوقت: 18:04:49 ملاحظة: 20231123SANCBNKCBK2B82811756698321 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	127.75 SAR
2023/11/23	حوالات فورية واردة الوقت: 18:05:37 ملاحظة: 20231123SANCBNKCBK2B82811801700349 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	2.00 SAR	129.75 SAR
2023/11/23	تحويل الوقت: 18:06:58 ملاحظة: **المستفيد: هناء حمد بن سعد آل نصيب اليامي W-TOACCT/33100608010901270TO-هنا-	28.00 SAR	0.00 SAR	101.75 SAR
2023/11/23	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:48:28 ملاحظة: **المستفيد: كوكب ال نصيب 9/123112300547138/كوكب ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	1.75 SAR
2023/11/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:48:28 ملاحظة: **المستفيد: كوكب ال نصيب 9/123112300547138/كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1.17 SAR
2023/11/24	حوالات فورية واردة الوقت: 16:28:34 ملاحظة: 20231124SANCBNKCBK2B82811628803108 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	21.17 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت: 16:29:42 ملاحظة: **المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف-	20.00 SAR	0.00 SAR	1.17 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت: 20:12:17 ملاحظة: **المستفيد: امل W-/FRACCT/43300608016160795FR-امل	0.00 SAR	100.00 SAR	101.17 SAR
2023/11/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:13:29 ملاحظة: **المستفيد: كوكب اليامي 9/124112300393196/كوكب اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	51.17 SAR
2023/11/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:13:29 ملاحظة: **المستفيد: كوكب اليامي 9/124112300393196/كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	50.59 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:13:19 ملاحظة: fahad (332810004107-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	42.59 SAR
2023/11/25	تحويل الوقت: 10:52:10 ملاحظة: **المستفيد: امل W-/FRACCT/43300608016160795FR-امل	0.00 SAR	250.00 SAR	292.59 SAR
2023/11/25	تحويل الوقت: 11:05:21 ملاحظة: **المستفيد: امل خالد عبدالله ال نصيب W-TOACCT/43300608016149574TO-امل-	200.00 SAR	0.00 SAR	92.59 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:24:42 ملاحظة: fahad (332902004130-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	83.09 SAR
2023/11/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:48:19 ملاحظة: **المستفيد: كوكب اليامي 9/125112300236929/كوكب اليامي	30.00 SAR	0.00 SAR	53.09 SAR
2023/11/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:48:20 ملاحظة: **المستفيد: كوكب اليامي 9/125112300236929/كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	52.51 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:48:53 ملاحظة: fahad (332905004151-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	30.51 SAR
2023/11/25	تحويل الوقت: 22:12:15 ملاحظة: **المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف-	10.00 SAR	0.00 SAR	20.51 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 06:13:49 ملاحظة: **المستفيد: امل W-/FRACCT/43300608016160795FR-امل	0.00 SAR	100.00 SAR	120.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:06:43:47**ملاحظة:(333006034527-810609802019182) BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	107.51 SAR
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:06:46:00**ملاحظة:(333006081967-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	24.35 SAR	0.00 SAR	83.16 SAR
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:11:05:35**ملاحظة:(333011018250-8153206601008988) Masa Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	54.16 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت:15:54:30**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	600.00 SAR	654.16 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت:11:38:18**ملاحظة:W-/TOACCT/18700608010273741TO:اميره- *المستفيد:اميره حمد سعد البايبي	150.00 SAR	0.00 SAR	504.16 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:13:05:21**ملاحظة:(333009004246-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	45.50 SAR	0.00 SAR	458.66 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:23:39:06**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	443.66 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:17:44:06**ملاحظة:(333106082459-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	403.16 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:12:38:19**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	48.00 SAR	0.00 SAR	355.16 SAR
2023/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:19:48:19**ملاحظة:Online Purchase from STC postpaid, riyadh:	132.25 SAR	0.00 SAR	222.91 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:41:54:20**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	34.00 SAR	0.00 SAR	188.91 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:13:49:22**ملاحظة:W-/TOACCT/20200608016122786TO:عواطف- *المستفيد:عواطف احمد سالم العمراني	30.00 SAR	0.00 SAR	158.91 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:13:36:06**ملاحظة:(333206083017-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	130.91 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:12:55:51**ملاحظة:W-/FRACCT/54700608016004764FR:عناد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,630.91 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:27:00:13**ملاحظة:(333213265283-6451890900088829) alkhandalat alfakhir r, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,599.91 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:14:53:28**ملاحظة:W-/TOACCT/54700608016004764TO:عناد- *المستفيد:عناد خالد عبدالله ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	1,099.91 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:14:56:59**ملاحظة:W-/TOACCT/54700608016129512TO:خالد- *المستفيد:خالد محمد علي حيدان	400.00 SAR	0.00 SAR	699.91 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:17:07:16**ملاحظة:(333204004374-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	684.91 SAR
2023/11/28	حوالة فورية صادرة الوقت:21:48:16**ملاحظة:9128112300557833/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	250.00 SAR	0.00 SAR	434.91 SAR
2023/11/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:48:16**ملاحظة:9128112300557833/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	434.33 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:18:49:23**ملاحظة:W-/TOACCT/33100608010901270TO:هناء- *المستفيد:هناء حمد بن سعد ال نصيب البايبي	22.00 SAR	0.00 SAR	412.33 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:28:59:21**ملاحظة:(333208042055-8190926601104841) Andalus Station, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	392.33 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:30:36:21**ملاحظة:(333221295712-6377830977594311) ARWA SALEM ALNAHDI EST, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	365.33 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:49:37:21**ملاحظة:(333221373877-6374895677598311) AZIZIA SUMMIT GAS COMP, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	342.33 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:35:58:23**ملاحظة:(333211004436-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	333.83 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:16:45:06**ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	313.83 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:56:40:06**ملاحظة:(333306083640-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	277.83 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:03:45:13**ملاحظة:(333301004899-8134105601173608) Masa Alaryaf Restaura, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	251.83 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:35:39:19**ملاحظة:W-/TOACCT/43300608016149574TO:امل- *المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	69.00 SAR	0.00 SAR	182.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (333308004506-8134681701176151): ملاحظة: **20:36:39: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	155.33 SAR
2023/11/30	Social Welfare Benefits الوقت: 00:29:31: ملاحظة: E-Corp-Payroll-091024379222: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	3,487.00 SAR	3,642.33 SAR
2023/11/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:17:24: ملاحظة: **06:17:24: ملاحظة: 9130112300210692: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	3,142.33 SAR
2023/11/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:17:24: ملاحظة: **06:17:24: ملاحظة: 9130112300210692: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	3,141.75 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 06:20:06: ملاحظة: **06:20:06: ملاحظة: 43300608016149574TO: كوكب ال نصيب **المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب I-W/-/TOACCT/43300608016149574TO: كوكب ال نصيب	3,000.00 SAR	0.00 SAR	141.75 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:49:45: ملاحظة: (333406084609-1142198200120280): TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	53.85 SAR	0.00 SAR	87.90 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:16:22: ملاحظة: Masa (333411004935-8134105601173608): Alaryaf Restaura, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	51.90 SAR
2023/11/30	حوالات فورية واردة الوقت: 12:41:22: ملاحظة: 20231130SANCBKNCBK2B82811240454467: كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	151.90 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 12:43:58: ملاحظة: **12:43:58: ملاحظة: 1090060801667289ITO: كوكب حمد بن سعد آل نصيب **المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب W/-/TOACCT/1090060801667289ITO: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	51.90 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 17:43:04: ملاحظة: **17:43:04: ملاحظة: 43300608016160795FR: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,051.90 SAR
2023/11/30	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 2872*****484783: ملاحظة: **22:05:18: الوقت: ITUNES.COM IE	34.99 SAR	0.00 SAR	2,016.91 SAR
2023/11/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2872*****484783: ملاحظة: **22:05:18: الوقت: ITUNES.COM IE	1.10 SAR	0.00 SAR	2,015.81 SAR
2023/12/01	التحويل للحساب للصراف الالي الوقت: 11:39:59: ملاحظة: 366000010006089597879\$: من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب ال نصيب اليامي	0.00 SAR	800.00 SAR	2,815.81 SAR
2023/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:28:29: ملاحظة: **12:28:29: ملاحظة: 9101122300191750: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	2,315.81 SAR
2023/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:28:29: ملاحظة: **12:28:29: ملاحظة: 9101122300191750: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	2,315.23 SAR
2023/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:29:54: ملاحظة: **12:29:54: ملاحظة: 9101122300192414: كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	250.00 SAR	0.00 SAR	2,065.23 SAR
2023/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:29:54: ملاحظة: **12:29:54: ملاحظة: 9101122300192414: كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,064.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:33:11: ملاحظة: **12:33:11: ملاحظة: 43300608016149574TO: كوكب ال نصيب **المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب I-W/-/TOACCT/43300608016149574TO: كوكب ال نصيب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	64.65 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:57:11: ملاحظة: (333512570238-6412743001091449): MARKET HARE CENTRAL, RIYADH, SA	42.64 SAR	0.00 SAR	22.01 SAR
2023/12/01	حوالات فورية واردة الوقت: 15:31:44: ملاحظة: 20231201SANCBKNCBK2B82811531633713: كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	72.01 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:32:42: ملاحظة: **15:32:42: ملاحظة: 43300608016149574TO: كوكب ال نصيب **المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب I-W/-/TOACCT/43300608016149574TO: كوكب ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	22.01 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:33:52: ملاحظة: **15:33:52: ملاحظة: 43300608016149574TO: كوكب ال نصيب **المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب I-W/-/TOACCT/43300608016149574TO: كوكب ال نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	17.01 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 18:53:58: ملاحظة: **18:53:58: ملاحظة: 43300608016160795FR: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,017.01 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 18:55:02: ملاحظة: **18:55:02: ملاحظة: 18700608016137635TO: كوكب حمد بن سعد آل نصيب **المستفيد: برزان مطر محمد الشمري W/-/TOACCT/18700608016137635TO: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	17.01 SAR
2023/12/01	حوالات فورية واردة الوقت: 19:40:29: ملاحظة: 20231201SANCBKNCBK2B82811940106659: كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	200.00 SAR	217.01 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:44:35: ملاحظة: fahad (333507004645-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	177.01 SAR
2023/12/02	شراء انترنت (محلي) الوقت: 23:08:54: ملاحظة: **23:08:54: ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP, Makkah: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	129.00 SAR	0.00 SAR	48.01 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:28: ملاحظة: fahad (333600004673-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	39.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/02	حوالات فورية واردة الوقت: **12:48:49:ملاحظة: 20231202SANCBKNCBK2B82811248957232/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	139.01 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:57:14:ملاحظة: 333600067582-8103452201049178/Abdullah Al Yami Petro, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	89.01 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:15:10:ملاحظة: 333613150016-6412743001091449/MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	30.01 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: **15:59:05:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	80.01 SAR
2023/12/02	حوالات فورية واردة الوقت: **15:59:35:ملاحظة: 20231202SANCBKNCBK2B82811559207731/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	500.00 SAR	580.01 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:01:35:ملاحظة: NAQEL (121600002514-5578586301134787)/COMPANY, RIYADH, SA	549.70 SAR	0.00 SAR	30.31 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: **19:15:01:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	500.00 SAR	530.31 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:36:17:ملاحظة: fahad (333607004727-8134681701176151)/aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	497.31 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: **05:37:46:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	447.31 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **06:41:00:ملاحظة: 333706087940-1142198200120280/TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	46.80 SAR	0.00 SAR	400.51 SAR
2023/12/03	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:57:21:ملاحظة: 9103122300136526/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	300.00 SAR	0.00 SAR	100.51 SAR
2023/12/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:57:21:ملاحظة: 9103122300136526/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	99.93 SAR
2023/12/03	حوالات سريع الواردة الوقت: **09:03:42:ملاحظة: PAYROLL-QST+087342796410-:SIBCPMT2333401KI-United Medical Industries CO. LTD-Kaokab Hamad Saad Alyami	0.00 SAR	3,067.00 SAR	3,166.93 SAR
2023/12/03	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:43:03:ملاحظة: 9103122300213488/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	100.00 SAR	0.00 SAR	3,066.93 SAR
2023/12/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:43:03:ملاحظة: 9103122300213488/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,066.35 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:17:49:ملاحظة: 333701025429-8103011201049626/Oud words institute, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,028.35 SAR
2023/12/03	حوالات فورية واردة الوقت: **13:22:53:ملاحظة: 20231203SANCBKNCBK2B82811322651505/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	3,128.35 SAR
2023/12/03	فواتير نظام سداد الوقت: **16:14:31:ملاحظة: W#903-4972149038 -41004307700910	1,200.00 SAR	0.00 SAR	1,928.35 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:29:15:ملاحظة: 333705005175-8189985701101072/Jaber Khazaa est, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	1,869.35 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:52:56:ملاحظة: 121752034723-5532714901107343/marwa homes co, RIYADH, SA	279.00 SAR	0.00 SAR	1,590.35 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:23:45:ملاحظة: 333716100500-8166148501197560/ALDREES 193, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,565.35 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:11:23:ملاحظة: 333717067615-8129532545200826/ALTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	780.37 SAR	0.00 SAR	784.98 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:15:22:ملاحظة: 333717067616-8129532545200826/ALTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	258.10 SAR	0.00 SAR	526.88 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: **22:32:03:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,526.88 SAR
2023/12/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **22:36:53:ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	1,265.00 SAR	0.00 SAR	261.88 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:03:58:ملاحظة: 333711004798-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	240.88 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:29:46:ملاحظة: 333711004800-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	238.88 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **06:14:21:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO/سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	218.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/04	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:08:11**09:08:11 ملاحظة: PAYROLL-996CT1KD48001900- Social Ins General Organization for Social Ins كوكب حمد ال نصيب	0.00 SAR	1,219.14 SAR	1,438.02 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 05:48:15**15:05:48 ملاحظة: W-TOACCT/33100608010901270TO-هناء- المستفيد: هناء حمد بن سعد آل نصيب اليامي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,138.02 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 04:27:15**15:41:27 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149582TO-عهد- المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,038.02 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 07:10:21**21:07:10 ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016160795FR-امل	0.00 SAR	400.00 SAR	1,438.02 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 03:13:23**23:13:13 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149574TO-امل- المستفيد: امل خالد عبدالله ال نصيب	400.00 SAR	0.00 SAR	1,038.02 SAR
2023/12/05	شراء انترنت (محلي) الوقت: 22:47:21**21:22:47 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	231.00 SAR	0.00 SAR	807.02 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:14:06**22:14:06 ملاحظة: Masa (333810005137-8134105601173608) Alaryaf Restaurant, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	726.02 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:26:58**00:26:58 ملاحظة: Fahd (333900264961-6441674964416749) alDossari, AFLAJ, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	707.02 SAR
2023/12/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:14:08**02:14:08 ملاحظة: 9105122300082977/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	657.02 SAR
2023/12/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:14:08**02:14:08 ملاحظة: 9105122300082977/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	656.44 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 29:21:06**06:29:21 ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016160795FR-امل	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,656.44 SAR
2023/12/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:37:06**06:37:14 ملاحظة: 9105122300105583/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	3,156.44 SAR
2023/12/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:37:06**06:37:14 ملاحظة: 9105122300105583/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	3,155.86 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 05:52:39**06:39:52 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149574TO-امل- المستفيد: امل خالد عبدالله ال نصيب	3,000.00 SAR	0.00 SAR	155.86 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 05:56:06**06:56:52 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	135.86 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:56:07**07:11:56 ملاحظة: (333907091018-1142198200120280) TAMWENAT KHALED ALI SA, RIYADH, SA	40.75 SAR	0.00 SAR	95.11 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:55:12**12:10:55 ملاحظة: (127332981030-1850142101318759) MAKHSUSUH, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	70.11 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 30:49:18**18:30:49 ملاحظة: fahad (333906004927-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	58.11 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 17:50:01**01:17:50 ملاحظة: W-/FRACCT/54700608016004764FR-عناد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,058.11 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:42:06**06:24:42 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	1,038.11 SAR
2023/12/06	حوالات فورية واردة الوقت: 22:58:07**07:22:58 ملاحظة: 20231206SANCBNCKB2B82810722999231/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	1,088.11 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:04:11**11:06:04 ملاحظة: Masa (334011021248-8153205401008985) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,050.11 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 09:27:18**18:09:27 ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016149574FR-امل	0.00 SAR	400.00 SAR	1,450.11 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 14:35:18**18:14:35 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO-سيف- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	160.00 SAR	0.00 SAR	1,290.11 SAR
2023/12/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 27:26:18**18:27:26 ملاحظة: 9106122300391607/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	1,090.11 SAR
2023/12/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 27:26:18**18:27:26 ملاحظة: 9106122300391607/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,089.53 SAR
2023/12/06	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 06:57:18**18:46:57 ملاحظة: W#531901352125928196000321509731/كوكب حمد بن سعد آل #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	1,066.53 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:39:23**23:03:39 ملاحظة: fahad (334011004956-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	1,047.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/07	تحويل الوقت:06:45:17**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,047.03 SAR
2023/12/07	حوالات فورية واردة الوقت:06:45:42**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	3,147.03 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:47:39**ملاحظة:W-/TOACCT/54700608016004764TO:امل نصيب**المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,147.03 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:50:23**ملاحظة:W-/TOACCT/43300608016149582TO:امل نصيب**المستفيد:عهد خالد عبدالله آل نصيب	70.00 SAR	0.00 SAR	1,077.03 SAR
2023/12/07	حوالات فورية واردة الوقت:11:11:32**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	1,127.03 SAR
2023/12/07	حوالة فورية صادرة الوقت:11:12:51**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,077.03 SAR
2023/12/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:12:51**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,076.45 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:11:17:25**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل MAKHSUSUH, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,048.45 SAR
2023/12/08	حوالات فورية واردة الوقت:09:14:02**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	1,148.45 SAR
2023/12/08	حوالة فورية صادرة الوقت:09:15:29**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,048.45 SAR
2023/12/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:15:29**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,047.87 SAR
2023/12/08	حوالة فورية صادرة الوقت:13:11:06**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل كوكب الياامي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,017.87 SAR
2023/12/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:11:06**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149582TO:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,017.29 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت:10:10:48**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	200.00 SAR	1,217.29 SAR
2023/12/09	حوالة فورية صادرة الوقت:13:21:07**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	21.00 SAR	0.00 SAR	1,196.29 SAR
2023/12/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:21:07**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,195.71 SAR
2023/12/09	حوالة فورية صادرة الوقت:20:06:41**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,175.71 SAR
2023/12/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:06:41**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,175.13 SAR
2023/12/09	حوالة فورية صادرة الوقت:20:45:43**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,125.13 SAR
2023/12/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:45:43**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,124.55 SAR
2023/12/09	حوالة فورية صادرة الوقت:22:36:09**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	124.00 SAR	0.00 SAR	1,000.55 SAR
2023/12/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:36:09**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	999.97 SAR
2023/12/09	حوالات فورية واردة الوقت:22:39:53**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	4.00 SAR	1,003.97 SAR
2023/12/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:22:09**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل المواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,152.00 SAR	2,155.97 SAR
2023/12/10	حوالة فورية صادرة الوقت:06:38:29**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	150.00 SAR	0.00 SAR	2,005.97 SAR
2023/12/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:38:29**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,005.39 SAR
2023/12/10	حوالات فورية واردة الوقت:06:43:16**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	2,105.39 SAR
2023/12/10	حوالة فورية صادرة الوقت:06:46:15**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,055.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:46:15**ملاحظة:9110122300190386/الرباد اليامي**المستفيد:رباد اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,054.81 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:06:48:02**ملاحظة:43300608016149582TO/المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	2,004.81 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:13:53:23**ملاحظة:511000608010415365TO/المستفيد:مكتب ذوق الخيال للخدمات	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2023/12/11	حوالات فورية واردة الوقت:06:17:51**ملاحظة:20231211SANCBNKCBK2B828106170710191/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	24.81 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:24:15**ملاحظة:10900608016672891TO/المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:18:46:21**ملاحظة:43300608016149574FR/المستفيد:امل	0.00 SAR	150.00 SAR	154.81 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:18:47:26**ملاحظة:33100608016038168TO/المستفيد:شهد حمد بن سعد اليامي	150.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2023/12/11	حوالات فورية واردة الوقت:20:01:00**ملاحظة:20231211SANCBNKCBK2B8281200008264/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	54.81 SAR
2023/12/11	سحب - الصراف الآلي AL-ANZI MARKET, RIYADH:ملاحظة:20:19:43**((RAJ)HIA3L018009KU-6076	50.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:27:51**ملاحظة:43300608016149574FR/المستفيد:امل	0.00 SAR	500.00 SAR	504.81 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (334611021448-8153205401008985):ملاحظة:11:09:28**Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	454.81 SAR
2023/12/12	حوالة فورية صادرة الوقت:15:49:59**ملاحظة:9112122300278735/كوكب ال نصيب**المستفيد:كوكب ال نصيب	400.00 SAR	0.00 SAR	54.81 SAR
2023/12/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:49:59**ملاحظة:9112122300278735/كوكب ال نصيب**المستفيد:كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	54.23 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (334607005071-8134681701176151):ملاحظة:19:32:50**aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	46.23 SAR
2023/12/12	حوالات فورية واردة الوقت:19:56:09**ملاحظة:20231212SANCBNKCBK2B82811955365087/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	146.23 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:19:59:30**ملاحظة:20500608016434790TO/المستفيد:ريماس محمد بن علي بالشارح	50.00 SAR	0.00 SAR	96.23 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:20:25:03**ملاحظة:43300608016149582TO/المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	6.00 SAR	0.00 SAR	90.23 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (334610005085-8134681701176151):ملاحظة:22:09:08**aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	60.23 SAR
2023/12/13	حوالات فورية واردة الوقت:06:28:32**ملاحظة:20231213SANCBNKCBK2B82810628824696/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	110.23 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:11:28:10**ملاحظة:10900608016672891TO/المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	95.23 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (334711021759-8153205001008984):ملاحظة:11:31:47**Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	68.23 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (334710005109-8134681701176151):ملاحظة:22:43:38**aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	43.23 SAR
2023/12/14	حوالات فورية واردة الوقت:07:03:38**ملاحظة:20231214SANCBNKCBK2B82810703197654/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	93.23 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:13:53**ملاحظة:10900608016672891TO/المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	73.23 SAR
2023/12/14	حوالات فورية واردة الوقت:10:08:28**ملاحظة:20231214SANCBNKCBK2B82811008319689/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	200.00 SAR	273.23 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:10:10:10**ملاحظة:54700608016004764TO/المستفيد:عناد خالد عبدالله ال نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	73.23 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:11:27:01**ملاحظة:43300608016160795FR/المستفيد:امل	0.00 SAR	200.00 SAR	273.23 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (334811019103-8153206601008988):ملاحظة:11:29:43**Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	225.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/19	تحويل الوقت:16:22:33**ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	700.00 SAR	734.31 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:16:24:19**ملاحظة:W-TOACCT/54700608016004764TO:عندار- *المستفيد:عند خالد عبدالله آل نصيب	700.00 SAR	0.00 SAR	34.31 SAR
2023/12/19	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:46:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872****484783:ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	30.32 SAR
2023/12/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:19:46:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872****484783:ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	30.19 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:44:00**ملاحظة:fahad (335310005259-8134681701176151):aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:05:59:36**ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	100.00 SAR	100.19 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:04:53**ملاحظة:W-TOACCT/33100608011580560TO:المستفيد:نبيله نامي سعيد الصقور	10.00 SAR	0.00 SAR	90.19 SAR
2023/12/20	حوالة فورية صادرة الوقت:06:05:40**ملاحظة:كوكب الياامي**المستفيد:9120122300101387:كوكب الياامي	10.00 SAR	0.00 SAR	80.19 SAR
2023/12/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:05:40**ملاحظة:كوكب الياامي**المستفيد:9120122300101387:كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	79.61 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:06:36**ملاحظة:W-TOACCT/10900608016672891TO:المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	64.61 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:07:27**ملاحظة:W-TOACCT/43300608016149582TO:المستفيد:عهد خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	49.61 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:27:34**ملاحظة:W-TOACCT/33100608010901270TO:المستفيد:هناة حمد بن سعد آل نصيب الياامي	15.00 SAR	0.00 SAR	34.61 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:09:34**ملاحظة:Masa (335411005555-8134105601173608):Alaryaf Restuaran, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	12.61 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:10:30**ملاحظة:Masa (335411005557-8134105601173608):Alaryaf Restuaran, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6.61 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:11:15:41**ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	65.00 SAR	71.61 SAR
2023/12/20	حوالة فورية صادرة الوقت:11:31:46**ملاحظة:كوكب الياامي**المستفيد:9120122300179847:كوكب الياامي	30.00 SAR	0.00 SAR	41.61 SAR
2023/12/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:31:46**ملاحظة:كوكب الياامي**المستفيد:9120122300179847:كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	41.03 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:58:28**ملاحظة:fahad (335406005279-8134681701176151):aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	30.03 SAR
2023/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:35:28**ملاحظة:fahad (335410005287-8134681701176151):aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	4.03 SAR
2023/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:35:50**ملاحظة:fahad (335410005289-8134681701176151):aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.03 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:06:09:52**ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	100.00 SAR	103.03 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:06:24:00**ملاحظة:W-TOACCT/43300608016149582TO:المستفيد:عهد خالد عبدالله آل نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	93.03 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:06:24:57**ملاحظة:W-TOACCT/10900608016672891TO:المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	78.03 SAR
2023/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:46:01**ملاحظة:Bqalt (121245001250-5531709177541111):Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	50.53 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:13:04:38**ملاحظة:W-TOACCT/10900608016672891TO:المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	35.53 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:13:12:59**ملاحظة:W-TOACCT/10900608016672891TO:المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	30.53 SAR
2023/12/21	حوالة فورية صادرة الوقت:13:47:05**ملاحظة:كوكب الياامي**المستفيد:9121122300258547:كوكب الياامي	10.00 SAR	0.00 SAR	20.53 SAR
2023/12/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:47:06**ملاحظة:كوكب الياامي**المستفيد:9121122300258547:كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	19.95 SAR
2023/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:47:37**ملاحظة:Bqalt (121347001254-5531709177541111):Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	12.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (335509005312-8134681701176151):ملاحظة**21:51:35:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6.95 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:00:45:48:ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	56.95 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (335600005321-8134681701176151):ملاحظة**00:55:20:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	37.95 SAR
2023/12/22	حوالة فورية صادرة الوقت:06:09:27:ملاحظة:9122122300111272:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	10.00 SAR	0.00 SAR	27.95 SAR
2023/12/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:09:27:ملاحظة:9122122300111272:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	27.37 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:06:12:23:ملاحظة:W-TOACCT/33100608011580560TO:نبيله- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصقور	10.00 SAR	0.00 SAR	17.37 SAR
2023/12/22	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:07:49:55:ملاحظة:من حساب خليل سالم مساعد عبدالله الصقور 117000010006080341188\$	0.00 SAR	50.00 SAR	67.37 SAR
2023/12/22	حوالة فورية صادرة الوقت:07:51:13:ملاحظة:9122122300122562:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	17.37 SAR
2023/12/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:07:51:13:ملاحظة:9122122300122562:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	16.79 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:13:34:47:ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	116.79 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Bqalt (121335001321-5531709177541111):الوقت:13:35:25:ملاحظة: Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	79.79 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (335603005327-8134681701176151):ملاحظة**15:03:37:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	42.79 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:31:50:ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	92.79 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (335603005330-8134681701176151):ملاحظة**15:32:52:الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	83.25 SAR	0.00 SAR	9.54 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:11:16:44:ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,009.54 SAR
2023/12/24	حوالة فورية صادرة الوقت:13:12:26:ملاحظة:9124122300250392:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	959.54 SAR
2023/12/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:12:26:ملاحظة:9124122300250392:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	958.96 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Fahd (335814460149-6441674964416749):الوقت:14:46:44:ملاحظة: alDossari, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	928.96 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) SAT (335818284807-6393826500175654):الوقت:18:28:57:ملاحظة: TRANSPORTATION CO1, RIYADH, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	28.96 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) SAT (335818303308-6393826500175654):الوقت:18:30:43:ملاحظة: TRANSPORTATION CO1, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	24.96 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:19:03:08:ملاحظة:W-IFRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	74.96 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (335823053330-6308670601130781):الوقت:23:05:40:ملاحظة: MAHATH RAAD M AL KHALB, AFLAJ, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	41.96 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (335823065731-6308670601130781):الوقت:23:07:04:ملاحظة: MAHATH RAAD M AL KHALB, AFLAJ, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	40.46 SAR
2023/12/25	حوالات سريع الواردة الوقت:00:41:32:ملاحظة:PAYROLL-996CT1LT78009204-:كوكب حمد ال General Organization for Social Ins نصيب	0.00 SAR	1,219.14 SAR	1,259.60 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:19:09:ملاحظة:W-TOACCT/43300608016149574TO:نبيله- **المستفيد:أمل خالد عبدالله ال نصيب	300.00 SAR	0.00 SAR	959.60 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (250957010241-5532617207029188):الوقت:09:58:01:ملاحظة: ZHOOR FANSAYA EST, NAJRAN, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	659.60 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:14:28:10:ملاحظة:W-TOACCT/33100608011580560TO:نبيله- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصقور	30.00 SAR	0.00 SAR	629.60 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:19:37:15:ملاحظة:W-SIFF-TOACCT/10900608016672891TO:نبيله- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	579.60 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:21:06:26:ملاحظة:W-SIFF-TOACCT/10900608016672891TO:نبيله- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	559.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/26	حوالة فورية صادرة الوقت:05:42:56**ملاحظة:9126122300098918/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	509.60 SAR
2023/12/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:05:42:56**ملاحظة:9126122300098918/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	509.02 SAR
2023/12/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:22:01**ملاحظة:121321025854-5532633707029195)/MARKET BARKAH, NAJRA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	470.02 SAR
2023/12/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:24:53**ملاحظة:121324025856-5532633707029195)/MARKET BARKAH, NAJRA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	463.02 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:13:55:09**ملاحظة:33100608011580560TO/W-تحويل- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصغور	100.00 SAR	0.00 SAR	363.02 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:14:55:14**ملاحظة:33100608011580560TO/W-تحويل- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصغور	8.00 SAR	0.00 SAR	355.02 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:15:23:20**ملاحظة:43300608016160795FR/W-امل	0.00 SAR	200.00 SAR	555.02 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:17:12:45**ملاحظة:33100608016490427TO/W-هنا- **المستفيد:هنا حمد بن سعد آل نصيب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	455.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:15:07:54**ملاحظة:43300608016160795FR/W-امل	0.00 SAR	300.00 SAR	755.02 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:24:41**ملاحظة:121624010755-5518420002223080)/WONDERS OF THE POPULAR, NAJRA, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	665.02 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:26:11**ملاحظة:121626010757-5518420002223080)/WONDERS OF THE POPULAR, NAJRA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	655.02 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:35:32**ملاحظة:121634010761-5518420002223080)/WONDERS OF THE POPULAR, NAJRA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	595.02 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:38:43**ملاحظة:271638003523-5576404402103073)/MOHAMMAD MANEA AL HEDA, NAJRA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	535.02 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:13:24**ملاحظة:336105006548-8189478107026197)/MTAHEN REEM ALNJRANI, NAJRA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	490.02 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:14:51**ملاحظة:336105006551-8189478107026197)/MTAHEN REEM ALNJRANI, NAJRA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	445.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:18:23:02**ملاحظة:33100608011580560TO/W-تحويل- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصغور	60.00 SAR	0.00 SAR	385.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:18:46:39**ملاحظة:33100608011580560TO/W-تحويل- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصغور	50.00 SAR	0.00 SAR	335.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:18:47:54**ملاحظة:33100608011580560TO/W-تحويل- **المستفيد:نبيله نامي سعيد الصغور	35.00 SAR	0.00 SAR	300.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:20:15:47**ملاحظة:54700608016004764FR/W-عداد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,800.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:20:25:18**ملاحظة:43300608016149574TO/W-امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	1,600.02 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:21:08:57**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,500.02 SAR
2023/12/28	حوالات سريع الواردة الوقت:09:04:46**ملاحظة:PAYROLL-QST+087612195162-:SIBCPTM2336100JR-United Medical Industries CO. LTD-Kaokab Hamad Saad Alyami	0.00 SAR	2,955.00 SAR	4,455.02 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:10:58:23**ملاحظة:18700608016137635TO/W-برزان- **المستفيد:برزان مطر محمد الشمري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,455.02 SAR
2023/12/28	حوالة فورية صادرة الوقت:11:06:39**ملاحظة:9128122300306685/كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	2,955.02 SAR
2023/12/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:06:39**ملاحظة:9128122300306685/كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	2,954.44 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:11:19:29**ملاحظة:54700608016129512TO/W-خالد- **المستفيد:خالد محمد علي حميدان	400.00 SAR	0.00 SAR	2,554.44 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:54:56**ملاحظة:121154026568-5532633707029195)/MARKET BARKAH, NAJRA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,479.44 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:58:27**ملاحظة:121157026571-5532633707029195)/MARKET BARKAH, NAJRA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,461.44 SAR
2023/12/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:02:36**ملاحظة:121202026574-5532633707029195)/MARKET BARKAH, NAJRA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,457.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/28	تحويل الوقت: 13:33:31 ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	150.00 SAR	0.00 SAR	2,307.44 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 16:27:16 ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO: نبيله- *المستفيد: نبيله نامي سعيد الصقور	575.00 SAR	0.00 SAR	1,732.44 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 16:50:22 ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO: نبيله- *المستفيد: نبيله نامي سعيد الصقور	18.00 SAR	0.00 SAR	1,714.44 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 17:05:50 ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	1,684.44 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 17:09:01 ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO: نبيله- *المستفيد: نبيله نامي سعيد الصقور	10.00 SAR	0.00 SAR	1,674.44 SAR
2023/12/28	حالة فورية صادرة الوقت: 18:35:00 ملاحظة: 9128122300685979/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,624.44 SAR
2023/12/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 18:35:00 ملاحظة: 9128122300685979/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,623.86 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 19:14:56 ملاحظة: FRACCT/51100608010010751FR: احمد	0.00 SAR	300.00 SAR	1,923.86 SAR
2023/12/28	حالة فورية صادرة الوقت: 19:17:11 ملاحظة: 9128122300726827/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,623.86 SAR
2023/12/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 19:17:11 ملاحظة: 9128122300726827/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,623.28 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 21:21:23 ملاحظة: TOACCT/21000608016275766TO: رحمه- *المستفيد: رحمه يحي بن جابر السبحاري	35.00 SAR	0.00 SAR	1,588.28 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:10:00 ملاحظة: (336302095261-6419408001146841) KHALED ALDOSSARY EST, SULAYYEL, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,556.28 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 10:56:40 ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	1,541.28 SAR
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:06:16 ملاحظة: Falafel (122913010292-1638207301300001) Nammar buffet, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,498.28 SAR
2023/12/29	حالة فورية صادرة الوقت: 20:59:39 ملاحظة: 9129122300501105/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,398.28 SAR
2023/12/29	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:59:40 ملاحظة: 9129122300501105/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,397.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 21:05:26 ملاحظة: TOACCT/18700608010273741TO: اميره- *المستفيد: اميره حمد سعد الياامي	600.00 SAR	0.00 SAR	797.70 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:40:59 ملاحظة: (336321405080-6323819624313108) Sharifa Mohamed Asiri, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	773.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت: 14:04:32 ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO: نبيله- *المستفيد: نبيله نامي سعيد الصقور	15.00 SAR	0.00 SAR	758.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت: 14:05:10 ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	658.70 SAR
2023/12/30	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:50:39 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783 ITUNES.COM IE	34.99 SAR	0.00 SAR	623.71 SAR
2023/12/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:50:39 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783 ITUNES.COM IE	1.10 SAR	0.00 SAR	622.61 SAR
2023/12/30	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:51:03 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783 ITUNES.COM IE	192.99 SAR	0.00 SAR	429.62 SAR
2023/12/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:51:03 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872*****484783 ITUNES.COM IE	6.11 SAR	0.00 SAR	423.51 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:25:07 ملاحظة: Bqalt (122124001929-5531709177541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	69.50 SAR	0.00 SAR	354.01 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:31:23 ملاحظة: Bqalt (122331001942-5531709177541111) Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	324.51 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:28:45 ملاحظة: Al (336511283680-6451881300088733) Khandala Restaurant, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	311.01 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:30:41 ملاحظة: Masa (336511018028-8153205801008986) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	278.01 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:33:25 ملاحظة: Falafel (123120010441-1638207301300001) Nammar buffet, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	232.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Bqalt (122321001995-5531709177541111): ملاحظة: **23:21:31: الوقت: Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	198.01 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: **07:34:39: ملاحظة: TOACCT/43300608016149582TO: عهد- *المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	183.01 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: **11:06:52: ملاحظة: W-/FRACCT/17400608010199347FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	383.01 SAR
2024/01/01	التحويل للحساب الصراف الالبي الوقت: **11:07:14: ملاحظة: من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب ال نصيب اليامي 366000010006089597879\$	0.00 SAR	800.00 SAR	1,183.01 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **11:11:03: ملاحظة: 9101012400307333/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,033.01 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **11:11:03: ملاحظة: 9101012400307333/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,032.43 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **11:12:58: ملاحظة: 9101012400308569/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	800.00 SAR	0.00 SAR	232.43 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **11:12:58: ملاحظة: 9101012400308569/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	231.28 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (400111006048-8134105601173608): ملاحظة: **11:42:13: الوقت: Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	178.28 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: **17:10:44: ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016160795FR: امل	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,378.28 SAR
2024/01/01	فواتير نظام سداد الوقت: **19:23:47: ملاحظة: W#903-5014235485 -41004307700910: ملاحظة:	1,200.00 SAR	0.00 SAR	178.28 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: **19:26:16: ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016160795FR: امل	0.00 SAR	200.00 SAR	378.28 SAR
2024/01/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh: ملاحظة: **19:29:22: الوقت:	132.25 SAR	0.00 SAR	246.03 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: **22:21:15: ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR: هناء	0.00 SAR	250.00 SAR	496.03 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Falafel (010121010522-1638207301300001): ملاحظة: **21:27:02: الوقت: Nammr buffet, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	446.03 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **22:53:04: ملاحظة: fahad (400110005614-8134681701176151): ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	443.03 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Bqalt (012311002064-5531709177541111): ملاحظة: **23:11:20: الوقت: Ismail Ibrahim N, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	410.03 SAR
2024/01/02	حوالة فورية صادرة الوقت: **05:48:22: ملاحظة: 9102012400114614/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	250.00 SAR	0.00 SAR	160.03 SAR
2024/01/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **05:48:22: ملاحظة: 9102012400114614/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	159.45 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: **05:49:00: ملاحظة: W-/TOACCT/33100608011580560TO: نبيله- *المستفيد: نبيله نامي سعيد الصقور	15.00 SAR	0.00 SAR	144.45 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: **06:51:39: ملاحظة: W-/TOACCT/43300608016149582TO: عهد- *المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	134.45 SAR
2024/01/02	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:54:17: ملاحظة: 9102012400126834/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	84.45 SAR
2024/01/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:54:17: ملاحظة: 9102012400126834/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	83.87 SAR
2024/01/02	إضافة راتب الوقت: **10:37:07: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000020075-: مؤسسه حراسات التجم للحراسات المنيه-Payroll-Payroll	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,183.87 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: **10:59:17: ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010901270TO: هناء- *المستفيد: هناء حمد بن سعد ال نصيب اليامي	1,100.00 SAR	0.00 SAR	83.87 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: **19:37:03: ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	63.87 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: **20:36:47: ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR: هناء	0.00 SAR	500.00 SAR	563.87 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: **22:33:30: ملاحظة: fahad (400210005638-8134681701176151): ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	525.37 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: **06:46:33: ملاحظة: W-/TOACCT/43300608016149582TO: عهد- *المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	510.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت:06:47:44**ملاحظة:9103012400114531/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	10.37 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:47:44**ملاحظة:9103012400114531/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	9.79 SAR
2024/01/03	حوالات فورية واردة الوقت:06:54:58**ملاحظة:20240103SANCBKNCBK2B82810654353966/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	109.79 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:24:39**ملاحظة:400301006137-8134105601173608/Masa Alaryaf Restoran, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	83.79 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:16:53:09**ملاحظة:17400608010199347FR/الوقت:16:53:09**ملاحظة:17400608010199347FR/W-محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	383.79 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:45:45**ملاحظة:400314000288-1599813301207721/الوقت:17:45:45**ملاحظة:400314000288-1599813301207721/NAQAA ALASHAB, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	363.79 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت:18:00:35**ملاحظة:9103012400434125/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	300.00 SAR	0.00 SAR	63.79 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:00:35**ملاحظة:9103012400434125/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	63.21 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:19:12:07**ملاحظة:10900608016672891TO/الوقت:19:12:07**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	13.21 SAR
2024/01/04	حوالات فورية واردة الوقت:23:20:39**ملاحظة:20240104SANCBKNCBK2B82812320513305/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	113.21 SAR
2024/01/04	تحويل الوقت:23:23:30**ملاحظة:15200608010199384TO/الوقت:23:23:30**ملاحظة:15200608010199384TO/W-مشاعل- **المستفيد:مشاعل نايف عوض الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	13.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:32:23:23**ملاحظة:10900608016672891TO/الوقت:32:23:23**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	3.21 SAR
2024/01/05	حوالات فورية واردة الوقت:34:04:10**ملاحظة:20240105SANCBKNCBK2B82811033746752/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	53.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:35:33:10**ملاحظة:10900608016672891TO/الوقت:35:33:10**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	38.21 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:58:49:13**ملاحظة:400501005715-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	8.21 SAR
2024/01/05	حوالات فورية واردة الوقت:04:24:15**ملاحظة:20240105SANCBKNCBK2B82811503984868/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	500.00 SAR	508.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:06:11:15**ملاحظة:43300608016149574TO/الوقت:06:11:15**ملاحظة:43300608016149574TO/W-امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	8.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:08:42:15**ملاحظة:43300608016160795FR/الوقت:08:42:15**ملاحظة:43300608016160795FR/W-امل	0.00 SAR	300.00 SAR	308.21 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:45:15**ملاحظة:400503005717-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	288.21 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:32:15**ملاحظة:400503005718-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	277.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:29:57:16**ملاحظة:10900608016672891TO/الوقت:29:57:16**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	210.00 SAR	0.00 SAR	67.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:17:15:58**ملاحظة:10900608016672891TO/الوقت:17:15:58**ملاحظة:10900608016672891TO/W-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	57.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:40:58:20**ملاحظة:20200608016122786TO/الوقت:40:58:20**ملاحظة:20200608016122786TO/W-عواطف- **المستفيد:عواطف احمد سالم العمراني	30.00 SAR	0.00 SAR	27.21 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت:51:36:22**ملاحظة:15200608010199384FR/الوقت:51:36:22**ملاحظة:15200608010199384FR/W-مشاعل	0.00 SAR	100.00 SAR	127.21 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:01:21**ملاحظة:400509005731-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	101.21 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:56:56**ملاحظة:400509005732-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	81.21 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:42:11**ملاحظة:010611010725-1638207301300001/Falafel Nammar buffet, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	60.21 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:20:13**ملاحظة:400613221297-6319546501155411/Salwa Al Qahtani Groce, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	58.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/06	حوالات فورية واردة الوقت: **15:58:55 ملاحظة: 20240106SANCBNKCBK2B82811558341782 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	108.21 SAR
2024/01/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: **16:18:19 ملاحظة: AL HRAIBI BUILDING, RIYADH: WADI-ADDAWASE, SA (RA)HIAI101800RLX-9522	100.00 SAR	0.00 SAR	8.21 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: **18:11:12 ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	58.21 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:24:00 ملاحظة: fahad (400606005754-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	29.71 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:36:53 ملاحظة: fahad (400606005760-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	16.71 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: **22:57:56 ملاحظة: I/W-/FRACCT/33800608016012802FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	516.71 SAR
2024/01/06	حوالة فورية صادرة الوقت: **23:03:57 ملاحظة: 9106012400542637: كوكب الياضي**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	16.71 SAR
2024/01/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **23:03:57 ملاحظة: 9106012400542637: كوكب الياضي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	16.13 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:27:29 ملاحظة: fahad (400707005796-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5.13 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت: **19:53:14 ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	505.13 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:47:59 ملاحظة: fahad (400708005800-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	499.13 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:16:04 ملاحظة: (400722155650-6412742301091448) MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	488.13 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:19:41 ملاحظة: (010722004380-1640365301300001) Qarmsha and Nasa Foods, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	474.13 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:32:50 ملاحظة: Masa (400811022741-8153205001008984) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	438.13 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:57:57 ملاحظة: fahad (400809005826-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	400.63 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:17:34 ملاحظة: fahad (400810005828-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	394.63 SAR
2024/01/09	حوالات فورية واردة الوقت: **10:01:11 ملاحظة: 20240109SANCBNKCBK2B82811000248446 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	5.00 SAR	399.63 SAR
2024/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:02:18 ملاحظة: 9109012400173403: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	103.00 SAR	0.00 SAR	296.63 SAR
2024/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:02:18 ملاحظة: 9109012400173403: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	296.05 SAR
2024/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت: **10:27:26 ملاحظة: 9109012400180808: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	269.00 SAR	0.00 SAR	27.05 SAR
2024/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **10:27:26 ملاحظة: 9109012400180808: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	26.47 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: **10:29:25 ملاحظة: I/W-/TOACCT/43300608016149582TO: **المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	25.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/01/09	حوالات فورية واردة الوقت: **13:51:06 ملاحظة: 20240109SANCBNKCBK2B82811350476489 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	51.47 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: **13:52:22 ملاحظة: I/W-/TOACCT/10900608016672891TO: **المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/01/09	حوالات فورية واردة الوقت: **18:45:28 ملاحظة: 20240109SANCBNKCBK2B82811845911674 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	101.47 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: **18:46:25 ملاحظة: I/W-/TOACCT/21000608016275766TO: **المستفيد: رحمه يحيى بن جابر السحاري	100.00 SAR	0.00 SAR	1.47 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: **19:56:44 ملاحظة: I/W-/FRACCT/11700608010495968FR:	0.00 SAR	10,764.00 SAR	10,765.47 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: **20:21:51 ملاحظة: I/W-/TOACCT/33100608011580560TO: **المستفيد: نبيله نامي سعيد الصفور	946.00 SAR	0.00 SAR	9,819.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:24:10 ملاحظة: **20:24:10 ملاحظة: 9109012400486326/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	356.00 SAR	0.00 SAR	9,463.47 SAR
2024/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:24:11 ملاحظة: **20:24:11 ملاحظة: 9109012400486326/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	9,462.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:26:27 ملاحظة: **20:26:27 ملاحظة: 18700608010273741TO/واميره- **المستفيد: أميره حمد سعد الياامي	825.00 SAR	0.00 SAR	8,637.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:28:37 ملاحظة: **20:28:37 ملاحظة: 46700608016016244TO/واسميه- **المستفيد: سمييه حمد بن سعد الياامي	825.00 SAR	0.00 SAR	7,812.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:36:27 ملاحظة: **20:36:27 ملاحظة: 33100608016038168TO/واسميه- **المستفيد: شهد حمد بن سعد الياامي	828.00 SAR	0.00 SAR	6,984.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:39:48 ملاحظة: **20:39:48 ملاحظة: 18700608010273741TO/واميره- **المستفيد: أميره حمد سعد الياامي	3.00 SAR	0.00 SAR	6,981.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:40:31 ملاحظة: **20:40:31 ملاحظة: 46700608016016244TO/واسميه- **المستفيد: سمييه حمد بن سعد الياامي	3.00 SAR	0.00 SAR	6,978.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:41:06 ملاحظة: **20:41:06 ملاحظة: 20500608013000636TO/واسميه- **المستفيد: شيخه حمد سعد الياامي	828.00 SAR	0.00 SAR	6,150.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:42:31 ملاحظة: **20:42:31 ملاحظة: 33100608010990232TO/واسميه- **المستفيد: توره حمد سعد آل نصيب الياامي	828.00 SAR	0.00 SAR	5,322.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:44:44 ملاحظة: **20:44:44 ملاحظة: 33100608010901270TO/واسميه- **المستفيد: هناء حمد بن سعد آل نصيب الياامي	828.00 SAR	0.00 SAR	4,494.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:47:43 ملاحظة: **20:47:43 ملاحظة: 33100608011580560TO/واسميه- **المستفيد: نبيله نامي سعيد الصفور	828.00 SAR	0.00 SAR	3,666.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 20:53:00 ملاحظة: **20:53:00 ملاحظة: 33100608010901270TO/واسميه- **المستفيد: هناء حمد بن سعد آل نصيب الياامي	828.00 SAR	0.00 SAR	2,838.89 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت: 21:40:52 ملاحظة: **21:40:52 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل الوقت: 21:40:52 ملاحظة: **21:40:52 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل	0.00 SAR	200.00 SAR	3,038.89 SAR
2024/01/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:30:25 ملاحظة: **00:30:25 ملاحظة: 091024379222/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,512.00 SAR	4,550.89 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 12:13:09 ملاحظة: **12:13:09 ملاحظة: 401000020130-8153206601008988/Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA Masa	46.00 SAR	0.00 SAR	4,504.89 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 12:33:01 ملاحظة: **12:33:01 ملاحظة: 10900608016672891TO/واسميه- **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	1.00 SAR	0.00 SAR	4,503.89 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 12:34:47 ملاحظة: **12:34:47 ملاحظة: 43300608016149574TO/وامل- **المستفيد: أمل خالد عبدالله آل نصيب	828.00 SAR	0.00 SAR	3,675.89 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 12:44:43 ملاحظة: **12:44:43 ملاحظة: 43300608016149582TO/واسميه- **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	3,625.89 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 12:45:20 ملاحظة: **12:45:20 ملاحظة: 43300608016149582TO/واسميه- **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	3,615.89 SAR
2024/01/10	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 16:42:48 ملاحظة: **16:42:48 ملاحظة: Online Purchase from ALNAHDI MEDICAL CO., jeddah jeddah	35.69 SAR	0.00 SAR	3,580.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 16:46:10 ملاحظة: **16:46:10 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل الوقت: 16:46:10 ملاحظة: **16:46:10 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل	0.00 SAR	50.00 SAR	3,630.20 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: 16:58:46 ملاحظة: **16:58:46 ملاحظة: 401004005903-8134681701176151/fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,602.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 17:36:42 ملاحظة: **17:36:42 ملاحظة: 51000608010415365TO/واسميه- **المستفيد: مكتب ذوق الحيات للعقارات	2,500.00 SAR	0.00 SAR	1,102.20 SAR
2024/01/10	فواتير نظام سداد الوقت: 17:41:59 ملاحظة: **17:41:59 ملاحظة: W#002-5027392012 - 30057497747	500.00 SAR	0.00 SAR	602.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 18:26:21 ملاحظة: **18:26:21 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل الوقت: 18:26:21 ملاحظة: **18:26:21 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,602.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 18:27:28 ملاحظة: **18:27:28 ملاحظة: 54700608016004764TO/واسميه- **المستفيد: عناد خالد عبدالله آل نصيب	3,000.00 SAR	0.00 SAR	602.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 18:43:08 ملاحظة: **18:43:08 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل الوقت: 18:43:08 ملاحظة: **18:43:08 ملاحظة: 43300608016160795FR/وامل	0.00 SAR	50.00 SAR	652.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 18:49:03 ملاحظة: **18:49:03 ملاحظة: 10900608016672891TO/واسميه- **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	602.20 SAR
2024/01/10	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:47:48 ملاحظة: **19:47:48 ملاحظة: hungerstation Dubai : 2872****484783/AE	0.97 SAR	0.00 SAR	601.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/10	Dynamic Currencies Debit Card Markup hungerstation Dubai : 2872*****484783:ملاحظة**19:47:48:الوقت: AE	0.03 SAR	0.00 SAR	601.20 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: 21:25:01:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	571.20 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 06:45:15:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	671.20 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Masa (401111020152-8153206601008988):الوقت: 11:02:28:ملاحظة: Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	635.20 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 16:43:31:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	615.20 SAR
2024/01/11	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة: ((NCRCRG3001107039-7915	100.00 SAR	0.00 SAR	515.20 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL- (401117099595-8129465945200826):الوقت: 20:19:08:ملاحظة: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	463.15 SAR	0.00 SAR	52.05 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL- (401117099596-8129465945200826):الوقت: 20:23:11:ملاحظة: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	6.03 SAR	0.00 SAR	46.02 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 20:27:50:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	346.02 SAR
2024/01/11	تحويل الوقت: 21:13:56:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	496.02 SAR
2024/01/11	حوالات فورية واردة الوقت: 21:25:23:ملاحظة: 20240111SANCBKNCB282812124615256:كوكب حمد بن سعد آل نصيب*المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	516.02 SAR
2024/01/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:42:17:ملاحظة: 91111012400537523:كوكب اليامي*المستفيد: كوكب اليامي	100.00 SAR	0.00 SAR	416.02 SAR
2024/01/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:42:17:ملاحظة: 91111012400537523:كوكب اليامي*المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	415.44 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) FIVE (401120382060-6370862477539911):الوقت: 20:38:27:ملاحظة: TEN, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	346.44 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (401120443743-6359473577541111):الوقت: 20:44:46:ملاحظة: Ibrahim Muhammad Alslm, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	299.44 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) buyt (401109053347-8145277301126616):الوقت: 21:02:30:ملاحظة: alwanasih cop, RIYADH, SA	142.61 SAR	0.00 SAR	156.83 SAR
2024/01/12	سحب - الصراف الآلي AL SQOUR STATION, RIYADH:ملاحظة: ((RA)HIA3L01800R52-1206	100.00 SAR	0.00 SAR	56.83 SAR
2024/01/12	تحويل الوقت: 19:23:15:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	66.00 SAR	122.83 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Sallah (401207002987-8154141601000204):الوقت: 19:23:26:ملاحظة: sadig coffee, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	56.83 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Sallah (401208002994-8154141601000204):الوقت: 19:59:48:ملاحظة: sadig coffee, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	51.83 SAR
2024/01/13	تحويل الوقت: 00:22:28:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149574FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	151.83 SAR
2024/01/13	سحب - الصراف الآلي AL HRAIBI BUILDING, RIYADH:ملاحظة: ((RA)HIA1L01800RLX-5151	100.00 SAR	0.00 SAR	51.83 SAR
2024/01/13	تحويل الوقت: 16:44:11:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	351.83 SAR
2024/01/13	شراء انترنت (محلي) ARBS2I03 -401313117929) Agmt 93925fbd-):الوقت: 16:56:40:ملاحظة: 918c-4dbc-9d8c-75abbf68954a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	323.08 SAR
2024/01/13	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:الوقت: 20:38:38:ملاحظة: ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	283.09 SAR
2024/01/13	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:الوقت: 20:38:38:ملاحظة: ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	281.82 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) fahad (401309006008-8134681701176151):الوقت: 21:26:25:ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	248.82 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت: 05:55:13:ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	238.82 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت: 05:56:00:ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016149582TO:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	228.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (401411022941-8153205001008984): ملاحظة: **11:40:27: الوقت: Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	211.82 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت: **18:38:26: ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	201.82 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (401407006042-8134681701176151): ملاحظة: **19:42:18: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	191.82 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (401411006054-8134681701176151): ملاحظة: **23:42:01: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	145.82 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (401513052979-6451881300088733): ملاحظة: **13:04:46: الوقت: Khandala Restaurant, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	100.82 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (401510006078-8134681701176151): ملاحظة: **22:04:14: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	72.82 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (401510006083-8134681701176151): ملاحظة: **22:30:01: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	59.32 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت: **11:12:09: ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016160795FR: امل	0.00 SAR	100.00 SAR	159.32 SAR
2024/01/16	حالة فورية صادرة الوقت: **11:13:05: ملاحظة: 9116012400179992: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	30.00 SAR	0.00 SAR	129.32 SAR
2024/01/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **11:13:05: ملاحظة: 9116012400179992: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	128.74 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (401611023033-8153205001008984): ملاحظة: **11:34:15: الوقت: Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	95.74 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت: **11:37:59: ملاحظة: W-/FRACCT/17400608010199347FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	295.74 SAR
2024/01/16	حالة فورية صادرة الوقت: **11:39:01: ملاحظة: 9116012400189173: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	195.74 SAR
2024/01/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **11:39:01: ملاحظة: 9116012400189173: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	195.16 SAR
2024/01/16	حالة فورية صادرة الوقت: **22:59:07: ملاحظة: 9116012400528900: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	95.16 SAR
2024/01/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:59:07: ملاحظة: 9116012400528900: كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	94.58 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (401611006113-8134681701176151): ملاحظة: **23:11:23: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	65.08 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت: **05:58:44: ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	50.08 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت: **05:59:40: ملاحظة: TOACCT/43300608016149582TO: عهد- المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	35.08 SAR
2024/01/17	حوالات فورية واردة الوقت: **23:15:07: ملاحظة: 20240117SANCBKNCBK2B82812315363056: كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	30.00 SAR	65.08 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت: **23:15:46: ملاحظة: TOACCT/33100608010901270TO: هواء- المستفيد: هواء حمد بن سعد آل نصيب الياامي	30.00 SAR	0.00 SAR	35.08 SAR
2024/01/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (401709006138-8134681701176151): ملاحظة: **21:52:11: الوقت: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5.08 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت: **06:00:29: ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016160795FR: امل	0.00 SAR	100.00 SAR	105.08 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت: **06:07:33: ملاحظة: TOACCT/10900608016672891TO: سيف- المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	90.08 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت: **06:26:33: ملاحظة: TOACCT/33100608011580560TO: نبيله- المستفيد: نبيله نامي سعيد الصغور	50.00 SAR	0.00 SAR	40.08 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت: **13:23:12: ملاحظة: W-/FRACCT/17400608010199347FR: محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	90.08 SAR
2024/01/18	حالة فورية صادرة الوقت: **13:25:48: ملاحظة: 9118012400226615: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	40.08 SAR
2024/01/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **13:25:48: ملاحظة: 9118012400226615: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	39.50 SAR
2024/01/18	تحويل الوقت: **14:40:38: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010418187FR: هياء	0.00 SAR	15.00 SAR	54.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:34:02: ملاحظة: 9118012400288021: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	15.00 SAR	0.00 SAR	39.50 SAR
2024/01/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:34:02: ملاحظة: 9118012400288021: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	38.92 SAR
2024/01/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:14:10: ملاحظة: 40190006170-8134681701176151: fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	6.42 SAR
2024/01/19	حوالات فورية واردة الوقت: 13:17:40: ملاحظة: 20240119SANCBNKCBK2B82811317055297: كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	56.42 SAR
2024/01/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:18:24: ملاحظة: 9119012400171411: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	6.42 SAR
2024/01/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:18:24: ملاحظة: 9119012400171411: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	5.84 SAR
2024/01/19	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:39:48: ملاحظة: 2872****484783: APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	1.85 SAR
2024/01/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:39:48: ملاحظة: 2872****484783: APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	1.72 SAR
2024/01/19	تحويل الوقت: 21:25:32: ملاحظة: 43300608016160795FR: I/W- FRACCT/	0.00 SAR	46.00 SAR	47.72 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:36:02: ملاحظة: 401909006197-8134681701176151: fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	11.72 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:57:52: ملاحظة: 402001006222-8134681701176151: fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2.72 SAR
2024/01/20	تحويل الوقت: 21:41:25: ملاحظة: 43300608016160795FR: I/W- FRACCT/	0.00 SAR	50.00 SAR	52.72 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:42:26: ملاحظة: 402009006242-8134681701176151: fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	31.22 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت: 06:24:00: ملاحظة: 43300608016160795FR: I/W- FRACCT/	0.00 SAR	50.00 SAR	81.22 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت: 06:25:53: ملاحظة: 43300608016149582TO: W-/TOACCT/ 43300608016149582TO: عهد**المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	71.22 SAR
2024/01/21	تحويل الوقت: 06:26:23: ملاحظة: 10900608016672891TO: W-/TOACCT/ 10900608016672891TO: عهد**المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	61.22 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:50:50: ملاحظة: 402111022313-8153205401008985: Masa Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	33.22 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:03:40: ملاحظة: 402108006269-8134681701176151: fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	5.72 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:19:43: ملاحظة: 402121191850-6441674964416749: Fahd alDossari, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.72 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 06:00:24: ملاحظة: 43300608016160795FR: I/W- FRACCT/	0.00 SAR	100.00 SAR	101.72 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 06:10:41: ملاحظة: 10900608016672891TO: W-/TOACCT/ 10900608016672891TO: عهد**المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	86.72 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 06:45:20: ملاحظة: 43300608016149582TO: W-/TOACCT/ 43300608016149582TO: عهد**المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	76.72 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:15:56: ملاحظة: 402211023228-8153205001008984: Masa Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	50.72 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت: 12:34:49: ملاحظة: 17400608010199347FR: W-/FRACCT/ 17400608010199347FR: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	150.72 SAR
2024/01/22	حوالة فورية صادرة الوقت: 12:35:56: ملاحظة: 9122012400170627: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	50.72 SAR
2024/01/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:35:56: ملاحظة: 9122012400170627: كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	50.14 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:35:58: ملاحظة: 402209006308-8134681701176151: fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	39.64 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 05:58:41: ملاحظة: 10900608016672891TO: W-/TOACCT/ 10900608016672891TO: عهد**المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	24.64 SAR
2024/01/23	تحويل الوقت: 06:38:46: ملاحظة: 43300608016149582TO: W-/TOACCT/ 43300608016149582TO: عهد**المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	14.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/23	تحويل الوقت: 20:13:01**ملاحظة: IAW-fracct/43300608016160795FR	0.00 SAR	86.00 SAR	100.64 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:00:22**ملاحظة: fahad (402309006337-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	83.14 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:12:33**ملاحظة: Falafel (012321011509-1638207301300001) Nammar buffet, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	70.14 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت: 10:41:21**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	70.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/01/24	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 11:54:59**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 3 (RIYADH (RAJHIA1L01800R2Y-382	0.00 SAR	500.00 SAR	500.14 SAR
2024/01/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:57:09**ملاحظة: CA-AL DAR ALBAYDA BR 1, RIYADH: (RAJHIA1L01800R2W-1227	200.00 SAR	0.00 SAR	300.14 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت: 14:34:32**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	280.14 SAR
2024/01/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:38:23**ملاحظة: كوكب ال نصيب 9124012400319897/كوكب ال نصيب**المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	80.14 SAR
2024/01/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:38:23**ملاحظة: كوكب ال نصيب 9124012400319897/كوكب ال نصيب**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	79.56 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:59:51**ملاحظة: fahad (402409006359-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	49.06 SAR
2024/01/25	حوالات سريع الواردة الوقت: 26:32:32**ملاحظة: PAYROLL-996CTIOUQW006205- كوكب حمد ال NCBK9962402301ZO-General Organization for Social Ins نصيب	0.00 SAR	1,219.14 SAR	1,268.20 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 05:44:25**ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,218.20 SAR
2024/01/25	حوالات فورية واردة الوقت: 06:34:26**ملاحظة: كوكب حمد بن سعد آل 20240125SANCBKNCBK2B82810634929367 نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	200.00 SAR	1,418.20 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 06:35:18**ملاحظة: IAW-TOACCT/43300608016149574TO سيف- *المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	918.20 SAR
2024/01/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 06:36:38**ملاحظة: ريناد اليامي 9125012400196792/ريناد اليامي**المستفيد: ريناد اليامي	200.00 SAR	0.00 SAR	718.20 SAR
2024/01/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 06:36:38**ملاحظة: ريناد اليامي 9125012400196792/ريناد اليامي**المستفيد: ريناد اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	717.62 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 10:41:30**ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149582TO سيف- *المستفيد: عهد خالد عبدالله ال نصيب	200.00 SAR	0.00 SAR	517.62 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:40:02**ملاحظة: AI (402512395424-6451881300088733) Khandala Restaurant, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	454.62 SAR
2024/01/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:57:20**ملاحظة: كوكب اليامي 9125012400451329/كوكب اليامي**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	354.62 SAR
2024/01/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:57:20**ملاحظة: كوكب اليامي 9125012400451329/كوكب اليامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	354.04 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت: 16:12:34**ملاحظة: IAW-TOACCT/43300608016149574TO سيف- *المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	304.04 SAR
2024/01/25	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:03:16**ملاحظة: W#393384508180114169800321329731-#6281166008862-SAWA SHARE 110 SR	126.50 SAR	0.00 SAR	177.54 SAR
2024/01/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:54:25**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	104.00 SAR	0.00 SAR	73.54 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:49:20**ملاحظة: fahad (402509006392-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	25.54 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:05:30**ملاحظة: fahad (402510006394-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	23.54 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:05:30**ملاحظة: fahad (402604006421-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3.54 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: 16:06:04**ملاحظة: IAW-fracct/43300608016160795FR	0.00 SAR	27.00 SAR	30.54 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:06:33**ملاحظة: fahad (402604006422-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (402604006423-8134681701176151):ملاحظة:**16:06:59: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3.04 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: **16:25:42:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	103.04 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (402604006425-8134681701176151):ملاحظة:**16:56:30: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	38.04 SAR
2024/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (402605006959-8134105601173608):ملاحظة:**17:39:06: Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	28.04 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: **18:47:13:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016176536FR	0.00 SAR	50.00 SAR	78.04 SAR
2024/01/26	سحب - الصراف الآلي AL SHEFA LAND, RIYADH:ملاحظة:**19:12:35: ((OP0101IND01055164-191227445278	50.00 SAR	0.00 SAR	28.04 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: **20:38:34:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	78.04 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت: **20:39:27:ملاحظة:W-/TOACCT/33100608016038168TO *المستفيد:شهد بن سعد البامي	50.00 SAR	0.00 SAR	28.04 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: **13:40:02:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	128.04 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (40271006440-8134681701176151):ملاحظة:**13:53:13: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	91.54 SAR
2024/01/27	حوالة فورية صادرة الوقت: **14:19:12:ملاحظة:9127012400223869:كوكب ال كوكب ال نصيب	25.00 SAR	0.00 SAR	66.54 SAR
2024/01/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **14:19:12:ملاحظة:9127012400223869:كوكب ال كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	65.96 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Fahd (402714193357-6441674964416749):ملاحظة:**14:20:08: alDossari, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	48.96 SAR
2024/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Fahd (402717231286-6441674964416749):ملاحظة:**17:23:46: alDossari, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	37.96 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **09:35:58:ملاحظة:W-/FRACCT/52900608016066120FR	0.00 SAR	300.00 SAR	337.96 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **10:39:54:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	387.96 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (402811007042-8134105601173608):ملاحظة:**11:38:46: Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	356.96 SAR
2024/01/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Masa (402811007043-8134105601173608):ملاحظة:**11:42:27: Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	345.96 SAR
2024/01/28	حوالة فورية صادرة الوقت: **15:07:03:ملاحظة:9128012400963368:كوكب ال كوكب ال بامي	300.00 SAR	0.00 SAR	45.96 SAR
2024/01/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **15:07:03:ملاحظة:9128012400963368:كوكب ال كوكب ال بامي	0.58 SAR	0.00 SAR	45.38 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **21:06:23:ملاحظة:W-/FRACCT/17400608010199347FR	0.00 SAR	300.00 SAR	345.38 SAR
2024/01/28	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:30:09:ملاحظة:9128012401460448:كوكب ال كوكب ال بامي	300.00 SAR	0.00 SAR	45.38 SAR
2024/01/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:30:09:ملاحظة:9128012401460448:كوكب ال كوكب ال بامي	0.58 SAR	0.00 SAR	44.80 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **21:59:52:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	144.80 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: **22:46:52:ملاحظة:W-/FRACCT/54700608016004764FR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,644.80 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (402809006498-8134681701176151):ملاحظة:**21:46:33: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,638.80 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) fahad (402810006499-8134681701176151):ملاحظة:**22:15:23: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,603.80 SAR
2024/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh:ملاحظة:**23:06:39: الوقت:	124.25 SAR	0.00 SAR	1,479.55 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت: **05:39:52:ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,429.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/29	تحويل الوقت:06:46:59**ملاحظة:W-خالد- *المستفيد:خالد محمد علي حيدان	400.00 SAR	0.00 SAR	1,029.55 SAR
2024/01/29	حوالة فورية صادرة الوقت:06:50:00**ملاحظة:9129012400158559:كوكب ال نصيب**المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	529.55 SAR
2024/01/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:50:00**ملاحظة:9129012400158559:كوكب ال نصيب**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	528.97 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:06:59:29**ملاحظة:W-امل- /FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	628.97 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:07:00:46**ملاحظة:W-امل- /FRACCT/43300608016149574FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	638.97 SAR
2024/01/29	تحويل الوقت:07:03:38**ملاحظة:W-امل- /TOACCT/43300608016149574TO: *المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	138.97 SAR
2024/01/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:13:19:25**ملاحظة:AI (402913191738-6451881300088733): Khandala Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	113.97 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:22:02:49**ملاحظة:fahad (402910006539-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	97.97 SAR
2024/01/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:11:13:47**ملاحظة:AI (403011133959-6451881300088733): Khandala Restaurant, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	75.97 SAR
2024/01/30	شراء انترنت (دولي) الوقت:20:41:13**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872****484783: ITUNES.COM IE	34.99 SAR	0.00 SAR	40.98 SAR
2024/01/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:20:41:13**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872****484783: ITUNES.COM IE	1.10 SAR	0.00 SAR	39.88 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت:21:40:55**ملاحظة:W-امل- /FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	139.88 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:25:52**ملاحظة:fahad (403009006572-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	110.88 SAR
2024/01/31	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:42:01**ملاحظة:ALDREES GS AZIZIA, RIYADH: ((0009815D01202321-403018314270	100.00 SAR	0.00 SAR	10.88 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:06:03:22**ملاحظة:W-سيف- /TOACCT/10900608016672891TO: *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/01/31	حوالات سريع الواردة الوقت:09:05:23**ملاحظة:-:PAYROLL-QST+087952190576-: SIBCPMT24030005J-United Medical Industries CO. LTD-Kaokab Hamad Saad Alyami	0.00 SAR	2,439.00 SAR	2,439.88 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:12:15:30**ملاحظة:W-محمد- /FRACCT/17400608010199347FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	2,489.88 SAR
2024/01/31	حوالة فورية صادرة الوقت:13:21:38**ملاحظة:9131012400313909:كوكب الياامي**المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	2,439.88 SAR
2024/01/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:21:38**ملاحظة:9131012400313909:كوكب الياامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	2,439.30 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:13:39:45**ملاحظة:Masa (403101023485-8153205001008984): Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,399.30 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:16:07:57**ملاحظة:W-برزان- /TOACCT/18700608016137635TO: *المستفيد:برزان مطر محمد الشمري	500.00 SAR	0.00 SAR	1,899.30 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:16:12:15**ملاحظة:W-مها- /TOACCT/12600608010444718TO: *المستفيد:مها احمد سليمان جعفري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,849.30 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:16:14:42**ملاحظة:W-امل- /FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	600.00 SAR	2,449.30 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:16:16:22**ملاحظة:W-امل- /TOACCT/43300608016149574TO: *المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	600.00 SAR	0.00 SAR	1,849.30 SAR
2024/01/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:19:16:24**ملاحظة:ibn (403107056472-8101326201022919): Sina Medical Compa, RIYADH, SA	139.00 SAR	0.00 SAR	1,710.30 SAR
2024/02/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:40:19**ملاحظة:BNHJAR1D0145, RIYADH: ((BNHJAR1D0145AC29-111928103	50.00 SAR	0.00 SAR	1,660.30 SAR
2024/02/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:45:41**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	67.00 SAR	0.00 SAR	1,593.30 SAR
2024/02/01	فواتير نظام سداد الوقت:07:29:12**ملاحظة:W#903-5057983563 -41004307700910:	1,200.00 SAR	0.00 SAR	393.30 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:07:34:39**ملاحظة:W-امل- /FRACCT/43300608016160795FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	693.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/01	تحويل الوقت:07:35:33**ملاحظة:W-إملا I-أملا/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	410.00 SAR	1,103.30 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:07:51:10**ملاحظة:W-هوى- المستفيد:هوى مطلق محمد الدوسري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	103.30 SAR
2024/02/01	التحويل للحساب المصرفي الوقت:10:58:04**ملاحظة:من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب ال نصيب اليامي 366000010006089597879\$	0.00 SAR	800.00 SAR	903.30 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:13:28:29**ملاحظة:W-هنا I-هنا/FRACCT/33100608010901270FR	0.00 SAR	250.00 SAR	1,153.30 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:14:09:35**ملاحظة:W-هنا I-هنا/FRACCT/33100608010901270FR	0.00 SAR	600.00 SAR	1,753.30 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:14:11:31**ملاحظة:W-إملا- المستفيد:أمل خالد عبدالله ال نصيب	600.00 SAR	0.00 SAR	1,153.30 SAR
2024/02/01	حوالة فورية صادرة الوقت:14:13:18**ملاحظة:كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	250.00 SAR	0.00 SAR	903.30 SAR
2024/02/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:13:18**ملاحظة:كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	902.72 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:14:36:01**ملاحظة:W-إملا- المستفيد:أمل خالد عبدالله ال نصيب	800.00 SAR	0.00 SAR	102.72 SAR
2024/02/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:09:26**ملاحظة:AL AZIZEAH MA: ((AN10945L01301094-5735	100.00 SAR	0.00 SAR	2.72 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت:16:55:20**ملاحظة:W-إملا I-أملا/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	100.00 SAR	102.72 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:16:57:12**ملاحظة:fahad (403304006661-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	65.72 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:20:03:06**ملاحظة:fahad (403308006666-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	49.72 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:23:46:18**ملاحظة:fahad (403311006678-8134681701176151): aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	29.22 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:21:06:35**ملاحظة:W-إملا I-أملا/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	129.22 SAR
2024/02/03	تحويل الوقت:21:07:55**ملاحظة:W-إملا- المستفيد:رحمة يحيى بن جابر السحاري	50.00 SAR	0.00 SAR	79.22 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:07:33:21**ملاحظة:W-إملا I-أملا/FRACCT/43300608016149574FR	0.00 SAR	45.00 SAR	124.22 SAR
2024/02/04	إضافة راتب الوقت:07:49:51**ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000002201-: التجم للخدمات المنية-Payroll-Payroll مؤسسه حراسات	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,624.22 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:09:43:44**ملاحظة:W-إملا- المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	2,604.22 SAR
2024/02/04	حوالة فورية صادرة الوقت:09:48:02**ملاحظة:كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,104.22 SAR
2024/02/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:48:02**ملاحظة:كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,103.64 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:11:15:49**ملاحظة:W-هنا- المستفيد:هنا حمد بن سعد ال نصيب اليامي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,603.64 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:11:40:24**ملاحظة:Al (403511401608-6451881300088733): Khandala Restaurant, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,593.64 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:11:41:11**ملاحظة:Al (403511410309-6451881300088733): Khandala Restaurant, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,573.64 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:17:23:51**ملاحظة:Masa (403505020938-8153206601008988): Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,511.64 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:18:50:46**ملاحظة:W-إملا I-أملا/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	1,561.64 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:18:56:24**ملاحظة:W-إملا- المستفيد:أمل خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,511.64 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:21:23:41**ملاحظة:W-إملا I-أملا/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,611.64 SAR
2024/02/04	حوالة فورية صادرة الوقت:22:54:31**ملاحظة:كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,511.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:31:54:22**ملاحظة:9104022400611746/كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,511.06 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:05:31:22**ملاحظة:(403510006741-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	1,466.56 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:35:02:06**ملاحظة:10900608016672891TO/سيف-W- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	1,451.56 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:05:28:11**ملاحظة:(403611022763-8153205401008985) Masa Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,408.56 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:42:20:16**ملاحظة:43300608016160795FR/إامل W-/FRACCT	0.00 SAR	3.00 SAR	1,411.56 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:24:23:16**ملاحظة:43300608016160795FR/إامل W-/FRACCT	0.00 SAR	19.00 SAR	1,430.56 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:18:28:16**ملاحظة:(403604006753-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	1,404.56 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:53:15:19**ملاحظة:33100608010901270FR/هناء W-/FRACCT	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,404.56 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:09:01:22**ملاحظة:10900608016672891TO/سيف-W- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	2.00 SAR	0.00 SAR	2,402.56 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:09:31:06**ملاحظة:33100608010901270FR/هناء W-/FRACCT	0.00 SAR	40.00 SAR	2,442.56 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:06:37:06**ملاحظة:12600608010444718TO/إامل W-/FRACCT	40.00 SAR	0.00 SAR	2,402.56 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:01:41:06**ملاحظة:43300608016160795FR/إامل W-/FRACCT	0.00 SAR	20.00 SAR	2,422.56 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:12:42:06**ملاحظة:43300608016149582TO/عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	2,402.56 SAR
2024/02/06	حوالة فورية صادرة الوقت:37:49:18**ملاحظة:9106022400443190/كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	1,902.56 SAR
2024/02/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:37:49:18**ملاحظة:9106022400443190/كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,901.98 SAR
2024/02/06	فواتير نظام سداد الوقت:23:54:21**ملاحظة:W#002-5067198271 -30057497747	500.00 SAR	0.00 SAR	1,401.98 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:01:27:06**ملاحظة:43300608016149574FR/إامل W-/FRACCT	0.00 SAR	50.00 SAR	1,451.98 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:50:38:06**ملاحظة:10900608016672891TO/سيف-W- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	1,436.98 SAR
2024/02/07	حوالة فورية صادرة الوقت:11:56:14**ملاحظة:9107022400294022/كوكب الياامي كوكب الياامي	400.00 SAR	0.00 SAR	1,036.98 SAR
2024/02/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:56:14**ملاحظة:9107022400294022/كوكب الياامي كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,036.40 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:25:09:19**ملاحظة:43300608016160795FR/إامل W-/FRACCT	0.00 SAR	50.00 SAR	1,086.40 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:52:10:19**ملاحظة:33100608016293672TO/إامل W-/FRACCT	50.00 SAR	0.00 SAR	1,036.40 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت:24:12:20**ملاحظة:17400608010199347FR/محمد W-/FRACCT	0.00 SAR	200.00 SAR	1,236.40 SAR
2024/02/08	حوالة فورية صادرة الوقت:13:18:20**ملاحظة:9108022400498183/كوكب الياامي كوكب الياامي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,036.40 SAR
2024/02/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:18:20**ملاحظة:9108022400498183/كوكب الياامي كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,035.82 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت:24:36:21**ملاحظة:43300608016160795FR/إامل W-/FRACCT	0.00 SAR	50.00 SAR	1,085.82 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:27:47:21**ملاحظة:(403909006875-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,050.82 SAR
2024/02/09	شراء انترنت (دولي) الوقت:19:03:20**ملاحظة:2872****484783/hungerstation Dubai : AE	28.15 SAR	0.00 SAR	1,022.67 SAR
2024/02/09	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:19:03:20**ملاحظة:2872****484783/hungerstation Dubai : AE	0.89 SAR	0.00 SAR	1,021.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/09	حوالات فورية واردة الوقت: **21:26:50:ملاحظة: 20240209SANCBKNCBK2B82812126214563/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	9.00 SAR	1,030.78 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:57:52:ملاحظة: fahad (404009006900-8134681701176151)aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,002.78 SAR
2024/02/10	تحويل الوقت: **11:57:10:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	1,052.78 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **11:59:04:ملاحظة: fahad (404111006917-8134681701176151)aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,031.78 SAR
2024/02/10	حوالة فورية صادرة الوقت: **14:11:50:ملاحظة: 91110022400219157/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,021.78 SAR
2024/02/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **14:11:50:ملاحظة: 91110022400219157/كوكب اليامي**المستفيد: كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,021.20 SAR
2024/02/10	تحويل الوقت: **14:31:13:ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010901270TO:هنا- **المستفيد:هنا حمد بن سعد آل نصيب اليامي	200.00 SAR	0.00 SAR	821.20 SAR
2024/02/10	تحويل الوقت: **19:58:31:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	200.00 SAR	1,021.20 SAR
2024/02/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: **20:06:00:ملاحظة: AL-SBAAI BUILDING-AZIZIYA, RIYADH:((RAJHIA1L018009CA-8867	200.00 SAR	0.00 SAR	821.20 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:43:37:ملاحظة: Ibn (404108057315-8101326201022919)Sina Medical Compa, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	794.20 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:17:22:ملاحظة: House (404121165468-6316858601030680)of Medicines Med, RIYADH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	685.20 SAR
2024/02/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: **21:46:01:ملاحظة: ARAFAT1D0145, RIYADH:((ARAFAT1D0145A117-130505803	50.00 SAR	0.00 SAR	635.20 SAR
2024/02/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **01:06:31:ملاحظة: 09102437922/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,512.00 SAR	2,147.20 SAR
2024/02/11	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:03:27:ملاحظة: 9111022400177885/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	500.00 SAR	0.00 SAR	1,647.20 SAR
2024/02/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:03:27:ملاحظة: 9111022400177885/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,646.62 SAR
2024/02/11	حوالات فورية واردة الوقت: **06:07:20:ملاحظة: 20240211SANCBKNCBK2B82810606940864/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	177.00 SAR	1,823.62 SAR
2024/02/11	حوالات فورية واردة الوقت: **06:50:15:ملاحظة: 20240211SANCBKNCBK2B82810649988598/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	22.00 SAR	1,845.62 SAR
2024/02/11	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:51:04:ملاحظة: 9111022400193877/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	5.00 SAR	0.00 SAR	1,840.62 SAR
2024/02/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:51:04:ملاحظة: 9111022400193877/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,840.04 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:59:09:ملاحظة: 404206590098-6383574001962053)GHZLAN ALJAZERA TRD, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,801.04 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت: **06:59:37:ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR:هنا	0.00 SAR	200.00 SAR	2,001.04 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت: **13:25:07:ملاحظة: W-/TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,951.04 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت: **18:47:47:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,051.04 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: **06:43:30:ملاحظة: I/W-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	2,101.04 SAR
2024/02/12	حوالة فورية صادرة الوقت: **06:46:08:ملاحظة: 9111022400113145/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	2,081.04 SAR
2024/02/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **06:46:08:ملاحظة: 9111022400113145/كوكب ال نصيب**المستفيد: كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	2,080.46 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: **13:45:40:ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	2,030.46 SAR
2024/02/12	حوالات فورية واردة الوقت: **14:53:44:ملاحظة: 20240212SANCBKNCBK2B82811453214951/كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	2,050.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/12	حوالة فورية صادرة الوقت:14:55:39**ملاحظة:9112022400291824:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,000.46 SAR
2024/02/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:55:39**ملاحظة:9112022400291824:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,999.88 SAR
2024/02/12	حوالات فورية واردة الوقت:14:59:47**ملاحظة:20240212SANCBKNCBK2B82811459222486:كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	2,049.88 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:16:01:30**ملاحظة:43300608016160795FR:W-IFRACCT/امل	0.00 SAR	100.00 SAR	2,149.88 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:16:14:50**ملاحظة:51000608010415365TO:W-TOACCT/مكتب- **المستفيد:مكتب ذوق الخيال للعقارات	2,000.00 SAR	0.00 SAR	149.88 SAR
2024/02/12	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:53:44**ملاحظة:404300606999-8134681701176151:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	131.38 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:23:02:23**ملاحظة:28200608010997780TO:W-TOACCT/فاطمة- **المستفيد:فاطمة يحي عيسى كعبي	14.00 SAR	0.00 SAR	117.38 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:49:50**ملاحظة:404309007011-8134681701176151:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	102.38 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:50:10**ملاحظة:404309007012-8134681701176151:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	86.88 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:06:41:48**ملاحظة:43300608016160795FR:W-IFRACCT/امل	0.00 SAR	500.00 SAR	586.88 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:06:43:32**ملاحظة:43300608016149574TO:W-TOACCT/امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	450.00 SAR	0.00 SAR	136.88 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:07:05**ملاحظة:40444001931-1510675601228838:TAMWENAT ALSAIARI, RIYADH, SA	18.10 SAR	0.00 SAR	118.78 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:16:21:30**ملاحظة:43300608016160795FR:W-IFRACCT/امل	0.00 SAR	50.00 SAR	168.78 SAR
2024/02/13	سحب - الصراف الالكي الوقت:16:26:33**ملاحظة:BNHJAR1D0145, RIYADH:((BNHJAR1D0145AC29-360900303	50.00 SAR	0.00 SAR	118.78 SAR
2024/02/13	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:55:02**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	78.79 SAR
2024/02/13	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:19:55:02**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	77.52 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:47:54**ملاحظة:404409007061-8134681701176151:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	67.52 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:36:18**ملاحظة:404410007729-8134105601173608:Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	38.52 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:06:36:46**ملاحظة:43300608016160795FR:W-IFRACCT/امل	0.00 SAR	50.00 SAR	88.52 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:38:52**ملاحظة:404506384334-6412743301091450:MARKETS HARE CENTRAL, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	86.52 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:06:42:36**ملاحظة:10900608016672891TO:W-TOACCT/سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	71.52 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:06:44:44**ملاحظة:43300608016149582TO:W-TOACCT/عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	56.52 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:55:00**ملاحظة:404506545297-6377503577544111:SAAD ALDUSARI COF, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	55.52 SAR
2024/02/14	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:37:07**ملاحظة:www.shein.com Dubai : 2872*****484783:AE	36.72 SAR	0.00 SAR	18.80 SAR
2024/02/14	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:19:37:07**ملاحظة:www.shein.com Dubai : 2872*****484783:AE	1.16 SAR	0.00 SAR	17.64 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:21:00:20**ملاحظة:43300608016160795FR:W-IFRACCT/امل	0.00 SAR	50.00 SAR	67.64 SAR
2024/02/15	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:01:03**ملاحظة:404509007103-8134681701176151:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	44.14 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت:07:30:51**ملاحظة:31600608010687191TO:W-TOACCT/علي- **المستفيد:علي عبدالله عمر مفتاح	10.00 SAR	0.00 SAR	34.14 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت:07:33:04**ملاحظة:43300608016149582TO:W-TOACCT/عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	19.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/15	تحويل الوقت: 10:42:00**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	45.00 SAR	64.14 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:38:39**ملاحظة: Oud (404601027795-8103011201049626) words institute, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	33.14 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:54:30**ملاحظة: fahad (404608007151-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	21.14 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 00:23:30**ملاحظة: W-/TOACCT/54400608010090994TO: خالد- *المستفيد: خالد سعيد محمد الرفاعي	10.00 SAR	0.00 SAR	11.14 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 06:06:49**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	61.14 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 06:10:39**ملاحظة: W-/TOACCT/25100608010248843TO: سوران- *المستفيد: سوران صالح زيدان الوشيخ الشمري	30.00 SAR	0.00 SAR	31.14 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:21:25**ملاحظة: fahad (404702007176-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 22:54:46**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	20.00 SAR	20.14 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:06:07**ملاحظة: fahad (404711007207-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	11.14 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:05:32**ملاحظة: fahad (404801007223-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	8.14 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 18:31:52**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	58.14 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:39:10**ملاحظة: fahad (404806007233-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	30.14 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 20:43:59**ملاحظة: W-/FRACCT/54700608016004764FR: عناد	0.00 SAR	300.00 SAR	330.14 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 21:14:16**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	74.00 SAR	404.14 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 21:14:31**ملاحظة: IAW-/TOACCT/43300608016149574TO: - *المستفيد: أمل خالد عبدالله ال نصيب	300.00 SAR	0.00 SAR	104.14 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 21:59:42**ملاحظة: W-/FRACCT/12700608010098315FR: حمدي	0.00 SAR	450.00 SAR	554.14 SAR
2024/02/17	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:01:23**ملاحظة: كوكب اليايبي**المستفيد: 91117022400458260	450.00 SAR	0.00 SAR	104.14 SAR
2024/02/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:01:23**ملاحظة: كوكب اليايبي**المستفيد: 91117022400458260	0.58 SAR	0.00 SAR	103.56 SAR
2024/02/17	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:43:01**ملاحظة: كوكب اليايبي**المستفيد: 91117022400509600	5.00 SAR	0.00 SAR	98.56 SAR
2024/02/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:43:01**ملاحظة: كوكب اليايبي**المستفيد: 91117022400509600	0.58 SAR	0.00 SAR	97.98 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت: 05:57:28**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	82.98 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:13:24**ملاحظة: Masa (404911021256-8153206601008988) Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	53.98 SAR
2024/02/18	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 20:07:54**ملاحظة: ARBS2I03 -404917222135) Agmt 93925fbd-) 918c-4dbc-9d8c-75abbf68954a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	36.73 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:07:50**ملاحظة: fahad (404910007277-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	7.23 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت: 05:50:10**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	57.23 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت: 05:51:17**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	15.00 SAR	0.00 SAR	42.23 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت: 10:45:43**ملاحظة: W-/TOACCT/10900608016672891TO: سيف- *المستفيد: سيف خالد عبدالله ال نصيب	8.00 SAR	0.00 SAR	34.23 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:31:08**ملاحظة: Buffet (021911016936-1635834201300001) to fast food, DAMMAM, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	5.23 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت: 13:12:29**ملاحظة: IAW-/FRACCT/43300608016160795FR	0.00 SAR	50.00 SAR	55.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/19	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ملاحظة**19:36:52:الوقت ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	51.24 SAR
2024/02/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ملاحظة**19:36:52:الوقت ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	51.11 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405008007317-8134681701176151):ملاحظة**20:49:26:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	41.11 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405011007330-8134681701176151):ملاحظة**23:04:41:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	35.11 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405011007331-8134681701176151):ملاحظة**23:05:06:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	19.11 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405011007335-8134681701176151):ملاحظة**23:22:27:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	8.11 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:06:30:21:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	50.00 SAR	58.11 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:06:30:45:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	24.00 SAR	82.11 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:06:34:17:ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:المستفيد:سيف- *المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	20.00 SAR	0.00 SAR	62.11 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Saleh (022006019812-1633306201300001):ملاحظة**06:41:42:الوقت Abdullah bin Ali, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	57.61 SAR
2024/02/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الكفاح:04:23:40:ملاحظة:(405113233277-6451891600088836) alkhandalat alfakhir r, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	27.61 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:07:18:07:ملاحظة:W-/FRACCT/52900608016066120FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	227.61 SAR
2024/02/20	حوالة فورية صادرة الوقت:30:30:17:ملاحظة:9120022400364011:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	200.00 SAR	0.00 SAR	27.61 SAR
2024/02/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:30:32:17:ملاحظة:9120022400364011:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	27.03 SAR
2024/02/21	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405109007358-8134681701176151):ملاحظة**21:47:40:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	3.53 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:10:17:10:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	32.00 SAR	35.53 SAR
2024/02/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:54:53:06:ملاحظة:(405206534652-6421136001181023) GHEZLAN ALJAZYRAH MARK, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	18.03 SAR
2024/02/22	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405211007384-8134681701176151):ملاحظة**23:32:50:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1.03 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت:07:56:57:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	50.00 SAR	51.03 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت:33:01:11:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	6.00 SAR	57.03 SAR
2024/02/22	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:37:11:ملاحظة:Buffet (022211017034-1635834201300001): to fast food, DAMMAM, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت:07:54:13:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016176536FR:عهد	0.00 SAR	10.00 SAR	10.03 SAR
2024/02/22	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405301007404-8134681701176151):ملاحظة**13:59:58:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3.03 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت:17:28:15:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016176536FR:عهد	0.00 SAR	50.00 SAR	53.03 SAR
2024/02/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:46:15:ملاحظة:AL-ANZI MARKET, RIYADH: ((RAJHIA3L018009KU-5942	50.00 SAR	0.00 SAR	3.03 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت:36:15:18:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016176536FR:عهد	0.00 SAR	10.00 SAR	13.03 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت:44:25:18:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	8.00 SAR	21.03 SAR
2024/02/23	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) fahad (405406007437-8134681701176151):ملاحظة**18:36:11:الوقت aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1.03 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت:44:40:19:ملاحظة:W-/FRACCT/54700608016004764FR:عتار	0.00 SAR	100.00 SAR	101.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (405508007494-8134681701176151): الوقت: **20:20:10 ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	54.03 SAR
2024/02/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1RING019455-: الوقت: **00:58:04 ملاحظة: كوكب حمد ال NCBK9962405401MP-General Organization for Social Ins نصيب	0.00 SAR	1,219.14 SAR	1,273.17 SAR
2024/02/25	سحب - الصراف الآلي RIYADH INDUSTRIAL BRANCH, RIYADH: الوقت: **09:56:28 ملاحظة: ((BF0101NWO1051181-095621925051	100.00 SAR	0.00 SAR	1,173.17 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SMILE (405611250436-6406532971115929): الوقت: **11:25:12 ملاحظة: STUDIO EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,169.17 SAR
2024/02/25	حوالة فورية صادرة اليامي اليامي: الوقت: **11:35:13 ملاحظة: 9125022400279017/ريناد اليامي**المستفيد:ريناد	200.00 SAR	0.00 SAR	969.17 SAR
2024/02/25	رسوم حوالة فورية صادرة اليامي اليامي: الوقت: **11:35:13 ملاحظة: 9125022400279017/ريناد اليامي**المستفيد:ريناد	0.58 SAR	0.00 SAR	968.59 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EST (405611475498-6407233873104114): الوقت: **11:48:02 ملاحظة: ABDUALRHMAN, AL-AHSA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	913.59 SAR
2024/02/25	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **12:03:33 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149574TO:امل- **المستفيد:امل خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	813.59 SAR
2024/02/25	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **12:04:06 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	713.59 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EST (405612224602-6407233873104114): الوقت: **12:22:25 ملاحظة: ABDUALRHMAN, AL-AHSA, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	660.59 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) East (405612323864-632697545231126): الوقت: **12:32:45 ملاحظة: West Hyper Market, RIYADH, SA	49.75 SAR	0.00 SAR	610.84 SAR
2024/02/25	سحب - الصراف الآلي AL SAWANY STATION, RIYADH: الوقت: **12:51:02 ملاحظة: ((RAJHIA3L0180DRFN-482	50.00 SAR	0.00 SAR	560.84 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SHWAYAT ALZERYAB RESTA, RIYADH, SA: الوقت: **13:57:00 ملاحظة: (405610001267-1501211501215137)	40.00 SAR	0.00 SAR	520.84 SAR
2024/02/25	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **14:02:10 ملاحظة: W-FRACCT/43300608016149582FR:عهد	0.00 SAR	600.00 SAR	1,120.84 SAR
2024/02/25	حوالة فورية صادرة كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب: الوقت: **14:03:19 ملاحظة: 9125022400364170/كوكب ال نصيب**المستفيد:	600.00 SAR	0.00 SAR	520.84 SAR
2024/02/25	رسوم حوالة فورية صادرة كوكب ال نصيب كوكب ال نصيب: الوقت: **14:03:19 ملاحظة: 9125022400364170/كوكب ال نصيب**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	519.69 SAR
2024/02/25	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **14:03:42 ملاحظة: W-FRACCT/43300608016176536FR:عهد	0.00 SAR	1.00 SAR	520.69 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (4056002007530-8134681701176151): الوقت: **14:06:50 ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	502.69 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (405607007549-8134681701176151): الوقت: **19:18:15 ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	490.69 SAR
2024/02/25	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **19:31:50 ملاحظة: W-FRACCT/43300608016149582FR:عهد	0.00 SAR	10.00 SAR	500.69 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (405607007550-8134681701176151): الوقت: **19:38:10 ملاحظة: aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	490.69 SAR
2024/02/25	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **20:13:12 ملاحظة: W-TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	10.00 SAR	0.00 SAR	480.69 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (405610023535-8153205401008985): الوقت: **22:46:19 ملاحظة: Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	435.69 SAR
2024/02/26	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **13:07:39 ملاحظة: W-FRACCT/52900608016066120FR:محمد	0.00 SAR	400.00 SAR	835.69 SAR
2024/02/26	حوالة فورية صادرة كوكب اليامي كوكب اليامي: الوقت: **13:08:51 ملاحظة: 9126022400281849/كوكب اليامي**المستفيد:	400.00 SAR	0.00 SAR	435.69 SAR
2024/02/26	رسوم حوالة فورية صادرة كوكب اليامي كوكب اليامي: الوقت: **13:08:51 ملاحظة: 9126022400281849/كوكب اليامي**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	435.11 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (405701008167-8134105601173608): الوقت: **13:26:41 ملاحظة: Alaryaf Restaura, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	405.11 SAR
2024/02/26	تحويل اليامي اليامي: الوقت: **16:11:29 ملاحظة: W-TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	355.11 SAR
2024/02/26	سحب - الصراف الآلي QARIA SHABIA MARKET 2, RIYADH: الوقت: **18:07:37 ملاحظة: ((RAJHIA1L018001WJ)-8990	100.00 SAR	0.00 SAR	255.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hams (405707002141-8157450501146951) الوقت:19:08:26:ملاحظة:samiyah est, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	155.11 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (261941037112-5587509001927495) الوقت:19:42:16:ملاحظة:HMDAN SHLEWEH AL OTABI, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	105.11 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Musa (022619005815-1640330701300001) الوقت:19:49:11:ملاحظة:Mohammad Ibrahim, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	83.11 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (262008020902-5571521801232070) الوقت:20:09:07:ملاحظة:AHMED BIN SALEH AL, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	73.11 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sarah (022620009603-1631855201300001) الوقت:20:09:13:ملاحظة:Tarab Ammar Al -, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.11 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (262009020905-5571521801232070) الوقت:20:10:07:ملاحظة:AHMED BIN SALEH AL, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	58.11 SAR
2024/02/26	سحب - الصراف الآلي QARIA SHABIA MARKET 2, RIYADH:ملاحظة:((RAJHIAL018001WJ-9113	50.00 SAR	0.00 SAR	8.11 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (405801021597-8153206601008988) الوقت:13:29:32:ملاحظة:Al Aryaf Restaura, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:01:17:06:ملاحظة:W-/FRACCT/54700608016004764FR	0.00 SAR	800.00 SAR	800.11 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:09:48:ملاحظة:W-/TOACCT/20500608010421942TO:سعيد- **المستفيد:سعيد راشد سعيد ال قطران اليامي	200.00 SAR	0.00 SAR	600.11 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:07:13:35:ملاحظة:W-/TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	550.11 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Masa (405901008231-8134105601173608) الوقت:13:05:21:ملاحظة:Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	511.11 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:16:09:45:ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010325785FR:ريمه	0.00 SAR	50.00 SAR	561.11 SAR
2024/02/28	حوالة فورية صادرة الوقت:16:11:29:ملاحظة:9128022400550399:كوكب اليامي **المستفيد:كوكب اليامي	50.00 SAR	0.00 SAR	511.11 SAR
2024/02/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:11:29:ملاحظة:9128022400550399:كوكب اليامي **المستفيد:كوكب اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	510.53 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fahd (405916520928-6441674964416749) الوقت:16:52:23:ملاحظة:alDossari, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	504.53 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sami (126069891472-1860567701157210) الوقت:17:08:56:ملاحظة:Al Othman Laundry, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	492.53 SAR
2024/02/28	حوالة فورية صادرة الوقت:21:27:56:ملاحظة:9128022400857934:كوكب ال نصيب **المستفيد:كوكب ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	392.53 SAR
2024/02/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:27:56:ملاحظة:9128022400857934:كوكب ال نصيب **المستفيد:كوكب ال نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	391.95 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:12:04:20:ملاحظة:W-/TOACCT/43300608016149582TO:عهد- **المستفيد:عهد خالد عبدالله ال نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	291.95 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) fahad (406008007729-8134681701176151) الوقت:20:40:17:ملاحظة:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	57.76 SAR	0.00 SAR	234.19 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) fahad (406010007738-8134681701176151) الوقت:22:51:40:ملاحظة:aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	192.69 SAR
2024/03/01	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:08:56:37:ملاحظة:366000010006089597879\$:من حساب خالد عبدالله سعيد نصيب ال نصيب اليامي	0.00 SAR	800.00 SAR	992.69 SAR
2024/03/01	حوالة فورية صادرة الوقت:11:33:24:ملاحظة:9101032400228633:كوكب ال نصيب **المستفيد:كوكب ال نصيب	800.00 SAR	0.00 SAR	192.69 SAR
2024/03/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:11:33:24:ملاحظة:9101032400228633:كوكب ال نصيب **المستفيد:كوكب ال نصيب	1.15 SAR	0.00 SAR	191.54 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:14:29:07:ملاحظة:W-/TOACCT/21000608016275766TO:رحمه- **المستفيد:رحمه يحي بن جابر السحاري	30.00 SAR	0.00 SAR	161.54 SAR
2024/03/01	حوالات فورية واردة الوقت:14:31:52:ملاحظة:20240301SANCBNKCBK2B82811431719519:كوكب حمد بن سعد آل نصيب **المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	261.54 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:14:35:18:ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله ال نصيب	210.00 SAR	0.00 SAR	51.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/01	حوالات فورية واردة الوقت: **19:32:11 ملاحظة: 20240301SANCBNCKB2B82811931323286 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	101.54 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: **19:46:49 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR:هنا	0.00 SAR	50.00 SAR	151.54 SAR
2024/03/01	شراء انترنت(دولي) الوقت: **21:24:33 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872****484783 ITUNES.COM IE	34.99 SAR	0.00 SAR	116.55 SAR
2024/03/01	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: **21:24:33 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 2872****484783 ITUNES.COM IE	1.10 SAR	0.00 SAR	115.45 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: **22:49:36 ملاحظة: W-/FRACCT/17400608010199347FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	165.45 SAR
2024/03/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:54:14 ملاحظة: 9101032400691795:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	115.45 SAR
2024/03/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:54:14 ملاحظة: 9101032400691795:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	114.87 SAR
2024/03/02	سحب - الصراف الالكي الوقت: **20:51:08 ملاحظة: Riyadh Internatio, Central: ((0056W59110110115-205101463593	100.00 SAR	0.00 SAR	14.87 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت: **01:00:03 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608016038168FR:شهد	0.00 SAR	50.00 SAR	64.87 SAR
2024/03/02	سحب - الصراف الالكي الوقت: **01:03:37 ملاحظة: MOSAED AL OSAIMI, RIYADH: ((RAJHIA3L01800R16-8923	50.00 SAR	0.00 SAR	14.87 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **12:03:09 ملاحظة: 406212025801-6425932501235298) Kholoud Grocery, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4.87 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت: **13:41:31 ملاحظة: W-/FRACCT/54700608016004764FR:عناد	0.00 SAR	500.00 SAR	504.87 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **16:16:50 ملاحظة: fahad (406204007817-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	482.37 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **17:28:25 ملاحظة: 406217012821-1144927300198117) RAHEEQ SABAYA FOUNDATI, RIYADH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	307.37 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **17:58:04 ملاحظة: marwa (031757043101-5532714901107343) homes co, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	192.37 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **18:04:36 ملاحظة: Jaber (406206010974-8189985701101072) Khazaa est, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	180.37 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **18:05:16 ملاحظة: Jaber (406206010976-8189985701101072) Khazaa est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	177.37 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **18:30:36 ملاحظة: ARWA (406218301188-6377830977594311) SALEM ALNAHDI EST, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	57.37 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت: **18:57:42 ملاحظة: W-/FRACCT/69800608010876537FR:دلال	0.00 SAR	20.00 SAR	77.37 SAR
2024/03/02	حوالات فورية واردة الوقت: **22:07:04 ملاحظة: 20240302SANCBNCKB2B82812206412214 كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	177.37 SAR
2024/03/02	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:08:37 ملاحظة: 9102032400644592:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	20.00 SAR	0.00 SAR	157.37 SAR
2024/03/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:08:37 ملاحظة: 9102032400644592:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	156.79 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت: **22:10:11 ملاحظة: W-/TOACCT/19200608016058099TO:راكان- **المستفيد:راكان ناصر محمد السيف	69.00 SAR	0.00 SAR	87.79 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **21:50:33 ملاحظة: fahad (406209007837-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	57.79 SAR
2024/03/03	حوالات سريع الواردة الوقت: **09:17:46 ملاحظة: PAYROLL-QST+088271450192: SIBCPMT24062002V-United Medical Industres CO. LTD-Kaokab Hamad Saad Alyami	0.00 SAR	3,186.00 SAR	3,243.79 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت: **11:13:21 ملاحظة: W-/TOACCT/18700608016137635TO:برزان- **المستفيد:برزان مطر محمد الشمري	500.00 SAR	0.00 SAR	2,743.79 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت: **11:14:04 ملاحظة: W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,743.79 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت: **11:16:24 ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010901270TO:هنا- **المستفيد:هنا حمد بن سعد آل نصيب الياامي	600.00 SAR	0.00 SAR	3,143.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/04	حوالات فورية واردة الوقت: 20:57:10 ملاحظة: 202403045ANCBKNCBK2B82812056029406 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	1,526.90 SAR
2024/03/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:15:31 ملاحظة: 9104032400691245 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	25.00 SAR	0.00 SAR	1,501.90 SAR
2024/03/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:15:31 ملاحظة: 9104032400691245 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,501.32 SAR
2024/03/05	حوالات فورية واردة الوقت: 19:11:15 ملاحظة: 202403055ANCBKNCBK2B82811910630590 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	60.00 SAR	1,561.32 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت: 19:12:12 ملاحظة: W-/TOACCT/12600608010444718TO **المستفيد: منها أحمد سليمان جعفري	60.00 SAR	0.00 SAR	1,501.32 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 08:03:28 ملاحظة: W-/FRACCT/17400608010199347FR محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	1,651.32 SAR
2024/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:24:38 ملاحظة: 9106032400167373 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	1,501.32 SAR
2024/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:24:38 ملاحظة: 9106032400167373 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,500.74 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 10:03:36 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR هنا	0.00 SAR	250.00 SAR	1,750.74 SAR
2024/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:17:01 ملاحظة: 9106032400188796 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	250.00 SAR	0.00 SAR	1,500.74 SAR
2024/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:17:02 ملاحظة: 9106032400188796 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,500.16 SAR
2024/03/06	حوالات فورية واردة الوقت: 10:24:32 ملاحظة: 202403065ANCBKNCBK2B82811024559451 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	1,650.16 SAR
2024/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:25:21 ملاحظة: 9106032400192324 كوكب الياامي: **المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	1,500.16 SAR
2024/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:25:21 ملاحظة: 9106032400192324 كوكب الياامي: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,499.58 SAR
2024/03/06	حوالات فورية واردة الوقت: 10:26:52 ملاحظة: 202403065ANCBKNCBK2B82811026562095 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	5.00 SAR	1,504.58 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 17:01:55 ملاحظة: W-/TOACCT/54700608016004764TO **المستفيد: عناد خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,404.58 SAR
2024/03/06	إيداع - الصراف الالي الوقت: 17:13:37 ملاحظة: Cash Deposit CA-ASWAQ BR.3 ,RIYADH ((RAJHIAL01800RK6-4909	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,404.58 SAR
2024/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:15:34 ملاحظة: 9106032400417610 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	400.00 SAR	0.00 SAR	3,004.58 SAR
2024/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:15:34 ملاحظة: 9106032400417610 كوكب ال نصيب: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	3,004.00 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 20:08:17 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR هنا	0.00 SAR	500.00 SAR	3,504.00 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 21:19:28 ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010901270FR هنا	0.00 SAR	20.00 SAR	3,524.00 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت: 21:26:45 ملاحظة: W-/TOACCT/12600608010444718TO **المستفيد: منها أحمد سليمان جعفري	20.00 SAR	0.00 SAR	3,504.00 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 15:49:02 ملاحظة: W-/FRACCT/49500608016186969FR ابراهيم	0.00 SAR	150.00 SAR	3,654.00 SAR
2024/03/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:10:04 ملاحظة: 9107032400364496 كوكب الياامي: **المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	3,504.00 SAR
2024/03/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:10:04 ملاحظة: 9107032400364496 كوكب الياامي: **المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	3,503.42 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: 16:11:09 ملاحظة: W-/TOACCT/43300608016149574TO **المستفيد: أمل خالد عبدالله آل نصيب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,503.42 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:12:53 ملاحظة: (406714003035-1500492201187546) MARSALA ALTATAWAR CO, RIYADH, SA	1,068.00 SAR	0.00 SAR	435.42 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:13:26 ملاحظة: (406714003036-1500492201187546) MARSALA ALTATAWAR CO, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	185.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:18:15:ملاحظة:(406714003037-1500492201187546) MARSА ALTATAWAR CO, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	138.42 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:47:52:ملاحظة:(406717474478-6418938145230320) Wafa Alabyadh, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	123.42 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:03:00:ملاحظة:(406716130027-8129533745200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	104.42 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: **19:11:46:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	500.00 SAR	604.42 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:15:52:ملاحظة:(406716130028-8129533745200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	167.00 SAR	0.00 SAR	437.42 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:59:08:ملاحظة:(406719590086-6370862277539911) FIVE TEN, RIYADH, SA	437.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت: **21:30:39:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.42 SAR
2024/03/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:32:37:ملاحظة:9107032400609830:كوكب الياامي**المستفيد:كوكب الياامي	30.00 SAR	0.00 SAR	20.42 SAR
2024/03/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:32:37:ملاحظة:9107032400609830:كوكب الياامي**المستفيد:كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	19.84 SAR
2024/03/07	حوالات فورية واردة الوقت: **22:16:14:ملاحظة:20240307SANCBNKCBK2B82812112387934:كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	30.00 SAR	49.84 SAR
2024/03/08	حوالات فورية واردة الوقت: **14:07:27:ملاحظة:20240308SANCBNKCBK2B82811407935514:كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	10.00 SAR	59.84 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: **15:08:53:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016149574FR:امل	0.00 SAR	150.00 SAR	209.84 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:01:21:ملاحظة:(406804021126-8153887401006240) ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	109.84 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:01:35:ملاحظة:(406804021127-8153887401006240) ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	59.50 SAR	0.00 SAR	50.34 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:29:55:ملاحظة:(406813001677-1501211401215136) SHWAYAT ALZERYAB RESTA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.34 SAR
2024/03/08	حوالات فورية واردة الوقت: **21:05:20:ملاحظة:20240308SANCBNKCBK2B82812104637666:كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	20.34 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:56:55:ملاحظة:(406901008158-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	6.34 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:27:09:ملاحظة:(406920262980-6377830977594311) ARWA SALEM ALNAHDI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4.34 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت: **22:38:09:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	50.00 SAR	54.34 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:01:28:ملاحظة:(406911008183-8134681701176151) fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	22.84 SAR
2024/03/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **38:43:ملاحظة:(091024379222/00019585:مواطن/كوكب حمد آل نصيب	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,534.84 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: **06:34:38:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608010997780TO:فاطمه-**المستفيد:فاطمه يحي عيسى كعبي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,504.84 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: **06:35:45:ملاحظة:W-/TOACCT/10900608016672891TO:سيف-**المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,454.84 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:06:38:ملاحظة:(407001008678-8134105601173608) Masa Alaryaf Restauran, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,434.84 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: **14:43:53:ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016160795FR:امل	0.00 SAR	1,250.00 SAR	2,684.84 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: **14:47:48:ملاحظة:W-/TOACCT/51000608010415365TO:مكتب-**المستفيد:مكتب ذوق الخيال للعقارات	2,000.00 SAR	0.00 SAR	684.84 SAR
2024/03/10	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:33:34:ملاحظة:9110032400731567:كوكب الياامي**المستفيد:كوكب الياامي	50.00 SAR	0.00 SAR	634.84 SAR
2024/03/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:33:34:ملاحظة:9110032400731567:كوكب الياامي**المستفيد:كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	634.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/10	تحويل الوقت:23:23:25:ملاحظة:TOACCT/54700608016004764TO-عناد- **المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	534.26 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت:04:07:06:ملاحظة:TOACCT/54700608016004764TO-عناد- **المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	484.26 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت:12:53:32:ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	40.00 SAR	0.00 SAR	444.26 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:00:25:05:ملاحظة:407200008307-8134681701176151:fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	416.26 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت:01:16:45:ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	386.26 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:01:57:16:ملاحظة:407301008346-8134681701176151:fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	366.26 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:17:00:42:ملاحظة:407305008381-8134681701176151:fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	362.26 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:19:44:10:ملاحظة:407307070847-8101328201022916:ibn Sina Medical Compa, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	360.26 SAR
2024/03/13	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:53:56:ملاحظة:2872*****484783:APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	39.99 SAR	0.00 SAR	320.27 SAR
2024/03/13	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:19:53:56:ملاحظة:2872*****484783:APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	1.27 SAR	0.00 SAR	319.00 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:20:08:01:ملاحظة:407308080395-8101329201022930:ibn Sina Medical Compa, RIYADH, SA	3.04 SAR	0.00 SAR	315.96 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:20:26:07:ملاحظة:407320253731-6316859001030681:House of Medicines Med, RIYADH, SA	13.79 SAR	0.00 SAR	302.17 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت:21:16:55:ملاحظة:TOACCT/10900608016672891TO-سيف- **المستفيد:سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	252.17 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت:21:31:51:ملاحظة:W-/FRACCT/17400608010199347FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	352.17 SAR
2024/03/13	حوالة فورية صادرة الوقت:21:33:11:ملاحظة:9113032400421636:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	100.00 SAR	0.00 SAR	252.17 SAR
2024/03/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:33:11:ملاحظة:9113032400421636:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	251.59 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:21:52:52:ملاحظة:407309008390-8134681701176151:fahad aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	224.59 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت:04:30:13:ملاحظة:TOACCT/54700608016004764TO-عناد- **المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	124.59 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:14:22:47:ملاحظة:407414223996-637035487752211:(ALAWBTHANI APC FOR PLA, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	44.59 SAR
2024/03/14	حوالات فورية واردة الوقت:14:36:05:ملاحظة:20240314SANCBKNCBK2B82811435998298:ريناد حمد بن سعد اليامي**المستفيد:ريناد حمد بن سعد اليامي	0.00 SAR	15.00 SAR	59.59 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:14:39:31:ملاحظة:031414001184-1634300201300001:Badr Abdel Mohsen Mab, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2024/03/15	إيداع - الصراف الالي الوقت:04:47:51:ملاحظة:Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 , RIYADH (RAJHIA1L01800R2W-3366	0.00 SAR	500.00 SAR	500.59 SAR
2024/03/15	حوالة فورية صادرة الوقت:04:55:19:ملاحظة:9115032400175459:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	500.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2024/03/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:04:55:19:ملاحظة:9115032400175459:كوكب الياامي**المستفيد: كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2024/03/15	حوالات فورية واردة الوقت:14:55:04:ملاحظة:20240315SANCBKNCBK2B82811454254316:كوكب حمد بن سعد آل نصيب**المستفيد:كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	50.01 SAR
2024/03/15	حوالة فورية صادرة الوقت:15:09:44:ملاحظة:9115032400243488:ريناد اليامي**المستفيد:ريناد اليامي	15.00 SAR	0.00 SAR	35.01 SAR
2024/03/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:09:44:ملاحظة:9115032400243488:ريناد اليامي**المستفيد:ريناد اليامي	0.58 SAR	0.00 SAR	34.43 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:15:42:52:ملاحظة:407515424447-6425932501235298:Kholoud Grocery, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	18.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/15	حوالات فورية واردة الوقت: 16:20:00 ملاحظة: 20240315SANCBNKCBK2B82811619316752 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	68.43 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 16:23:06 ملاحظة: 10900608016672891TO:ملاحظة: W-TOACCT/سيف- نصيب: **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	18.43 SAR
2024/03/16	تحويل الوقت: 14:02:37 ملاحظة: 10900608016672891TO:ملاحظة: W-TOACCT/سيف- نصيب: **المستفيد: سيف خالد عبدالله آل نصيب	18.00 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2024/03/16	حوالات فورية واردة الوقت: 19:30:26 ملاحظة: 20240316SANCBNKCBK2B82811930648292 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	150.00 SAR	150.43 SAR
2024/03/16	تحويل الوقت: 31:49 ملاحظة: 54700608016004764TO:ملاحظة: W-TOACCT/عنا- نصيب: **المستفيد: عناد خالد عبدالله آل نصيب	150.00 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2024/03/16	حوالات فورية واردة الوقت: 22:29:55 ملاحظة: 20240316SANCBNKCBK2B82812229920832 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	20.00 SAR	20.43 SAR
2024/03/16	حوالات فورية واردة الوقت: 22:35:39 ملاحظة: 20240316SANCBNKCBK2B82812235931086 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	50.00 SAR	70.43 SAR
2024/03/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:36:54 ملاحظة: 9116032400445383 كوكب الياامي	20.00 SAR	0.00 SAR	50.43 SAR
2024/03/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:36:54 ملاحظة: 9116032400445383 كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	49.85 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:18:43 ملاحظة: fahad (407611008519-8134681701176151) aldoseri, WADI-ADDAWASE, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	42.35 SAR
2024/03/17	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:48:59 ملاحظة: 9117032400248694 كوكب آل نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	12.35 SAR
2024/03/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:48:59 ملاحظة: 9117032400248694 كوكب آل نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	11.77 SAR
2024/03/18	حوالات فورية واردة الوقت: 16:09:05 ملاحظة: 20240318SANCBNKCBK2B82811608195926 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	35.00 SAR	46.77 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 16:09:38 ملاحظة: 33100608010901270TO:ملاحظة: W-TOACCT/هنا- نصيب: **المستفيد: هنا حمد بن سعد آل نصيب الياامي	35.00 SAR	0.00 SAR	11.77 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 21:46:27 ملاحظة: 17400608010199347FR:ملاحظة: W-/FRACCT/محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	311.77 SAR
2024/03/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:08:59 ملاحظة: 9118032400575249 كوكب الياامي	300.00 SAR	0.00 SAR	11.77 SAR
2024/03/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:08:59 ملاحظة: 9118032400575249 كوكب الياامي	0.58 SAR	0.00 SAR	11.19 SAR
2024/03/19	إيداع - الصراف الالي الوقت: 01:17:37 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800R2W-9253	0.00 SAR	400.00 SAR	411.19 SAR
2024/03/19	إيداع - الصراف الالي الوقت: 01:55:48 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL DAR ALBAYDA BR 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800R2W-9321	0.00 SAR	50.00 SAR	461.19 SAR
2024/03/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:08:52 ملاحظة: 9119032400269241 كوكب آل نصيب	400.00 SAR	0.00 SAR	61.19 SAR
2024/03/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:08:52 ملاحظة: 9119032400269241 كوكب آل نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	60.61 SAR
2024/03/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:10:36 ملاحظة: 9119032400270191 كوكب آل نصيب	30.00 SAR	0.00 SAR	30.61 SAR
2024/03/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:10:36 ملاحظة: 9119032400270191 كوكب آل نصيب	0.58 SAR	0.00 SAR	30.03 SAR
2024/03/19	حوالات فورية واردة الوقت: 07:09:37 ملاحظة: 20240319SANCBNKCBK2B82810709341728 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	100.00 SAR	130.03 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 07:10:32 ملاحظة: 43300608016149574TO:ملاحظة: W-TOACCT/امل- نصيب: **المستفيد: أمل خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	80.03 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 07:13:26 ملاحظة: 43300608016149582TO:ملاحظة: W-TOACCT/عهد- نصيب: **المستفيد: عهد خالد عبدالله آل نصيب	50.00 SAR	0.00 SAR	30.03 SAR
2024/03/19	حوالات فورية واردة الوقت: 20:40:59 ملاحظة: 20240319SANCBNKCBK2B82812040958094 نصيب: **المستفيد: كوكب حمد بن سعد آل نصيب	0.00 SAR	99.00 SAR	129.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/03/19	تحويل الوقت: 20:47:01 ملاحظة: **20:47:01:TOACCT/54700608016004764TO-عناد- **المستفيد:عناد خالد عبدالله آل نصيب	100.00 SAR	0.00 SAR	29.03 SAR
2024/03/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 23:02:29 ملاحظة: **23:02:29:APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	28.90 SAR
2024/03/19	شراء انترنت (دولي) الوقت: 23:02:29 ملاحظة: **23:02:29:APPLE.COM/BILL : 2872*****484783:ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	24.91 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 00:00:51 ملاحظة: **00:00:51:TOACCT/54700608016004764TO-عناد-	24.00 SAR	0.00 SAR	0.91 SAR
2024/03/20	حوالات فورية واردة الوقت: 15:03:21 ملاحظة: **15:03:21:20240320SANCBKNCBK2B82811502970844 نصيب كوكب حمد بن سعد آل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.91 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 15:15:59 ملاحظة: **15:15:59:TOACCT/21000608016275766TO-رحمه-	45.00 SAR	0.00 SAR	5.91 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

